
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 92. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 16.09.2015 od 10:05 hodin do 13:07 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/92R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 92. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. Jaroslava Komínka 
2. Mgr. Martina Kliku, MBA 

 
 
Usnesení č. 2/92R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 92. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/92R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 280/84R/2015 Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 30/86R/2015 Zřízení přípravného stupně základní školy speciální 
3. Usnesení č. 31/86R/2015 Zřízení přípravné třídy 
4. Usnesení č. 138/86R/2015 Dodatek č. 5 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 

Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL a.s. 
5. Usnesení č. 4/87R/2015 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 13/87R/2015 Platový výměr zástupkyně ředitele školského zařízení zřizovaného 

Ústeckým krajem 
7. Usnesení č. 15/87R/2015 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 

konce školního roku 2015/2016 
8. Usnesení č. 36/87R/2015 Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i.  
9. Usnesení č. 14/88R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

10. Usnesení č. 15/88R/2015 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 

11. Usnesení č. 16/88R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic 
– Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

12. Usnesení č. 17/88R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic 
– Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

13. Usnesení č. 29/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektů a 
střecha“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

14. Usnesení č. 210/89R/2015 Dofinancování propadu výnosů příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
 1. Usnesení č. 42/89R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – zateplení objektu“ zadávané 
formou otevřeného řízení na 30.09.2015 

 
 
Usnesení č. 4/92R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 124558/2015 KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Žádost o stanovisko k záměru celkové adaptace Lázeňského domu – Hadí Lázně, č.p.1118/7, 
na st. p. č. 1481 k.ú. Teplice JID 124558/2015 KUUK 

B)    p o d p o r u j e  
        1.  záměr rozšíření lázeňství v Ústeckém regionu, 
       2. záměr obnovy stavby Lázeňského domu „Hadí Lázně“ v Teplicích  v souladu s platnou 

legislativou,  
        3. vznik nových pracovních míst v lázeňství. 
 
 
Usnesení č. 5/92R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 110856/2015 KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 Návrh stanoviska odboru ÚPS k dopisu JID 110856/2015 KUUK 

B )  u k l á d á   
Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, připravit  
dopis hejtmana Ústeckého kraje dle předloženého stanoviska.  

         Termín: 30.09.2015 
 
  
Usnesení č. 6/92R/2015 
Schválení Dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



3 
 

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 
31.1.2007 mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, 
IČ: 45274649 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 7/92R/2015 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Itálie ve dnech 7. – 10. 
října 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s c h v a l u j e    
účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje, na kongresu ECRN v Itálii (Novara, 
Miláno) ve dnech 7. – 10. října 2015; 
 

B )   u k l á d á  
       Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce   

Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 
       Termín:  6. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 8/92R/2015 
Přijetí daru od České spořitelny, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      
pozdějších předpisů o přijetí daru ve výši 500 tisíc Kč a o uzavření darovací smlouvy 
s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova  1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 9/92R/2015 
Rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Labem ve věci žalobce Obec Kryštofovy Hamry ca Ústecký 
kraj   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Labem, č. j. 114 EC 192/2012-84 ze dne 29. 7. 2015 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci. 
 

 
Usnesení č. 10/92R/2015 
SPZ Triangle - záměr pronájmu a prodeje plochy L o výměře cca 39 ha potencionálnímu 
investorovi   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

investiční záměr na ploše „L“ o výměře cca 39 ha v SPZ Triangle. 
 
B )  r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 476/1 o výměře max. 85.925 m2, druh pozemku: orná půda, 



4 
 

- pozemek: p.p.č. 476/4 o výměře 32.338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
- pozemek: p.p.č. 476/3 o výměře 21.279 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/2 o výměře max. 30.462 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 467/1 o výměře max. 528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 476/9 o výměře 1.771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/5 o výměře 4.709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/8 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/7 o výměře max. 23.005 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/38 o výměře max. 793 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/233 o výměře max. 599 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 1120/1 o výměře max. 5.237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 476/6 o výměře max. 21.122 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/211 o výměře max. 12.068 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/236 o výměře max. 1.633 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/183 o výměře max. 5.572 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/213 o výměře max. 207 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/12 o výměře max. 1.488 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/14 o výměře max. 932 m2, druh pozemku: orná půda, 
k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 554/20 o výměře max. 25.162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 556 o výměře max. 59.588 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 559/1 o výměře 47.436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 560 o výměře max. 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 561/1 o výměře max. 43.446 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 562 o výměře max. 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 555/3 o výměře max. 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
 
2. o záměru prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 476/1 o výměře max. 85.925 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 476/4 o výměře 32.338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
- pozemek: p.p.č. 476/3 o výměře 21.279 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/2 o výměře max. 30.462 m2, druh pozemku: orná půda, 



5 
 

- pozemek: část p.p.č. 467/1 o výměře max. 528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 476/9 o výměře 1.771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/5 o výměře 4.709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/8 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/7 o výměře max. 23.005 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/38 o výměře max. 793 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/233 o výměře max. 599 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 1120/1 o výměře max. 5.237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 476/6 o výměře max. 21.122 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/211 o výměře max. 12.068 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/236 o výměře max. 1.633 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/183 o výměře max. 5.572 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 623/213 o výměře max. 207 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/12 o výměře max. 1.488 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 476/14 o výměře max. 932 m2, druh pozemku: orná půda, 
k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 554/20 o výměře max. 25.162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 556 o výměře max. 59.588 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 559/1 o výměře 47.436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 560 o výměře max. 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 561/1 o výměře max. 43.446 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 562 o výměře max. 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 555/3 o výměře max. 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 

 
 
Usnesení č. 11/92R/2015 
„Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ formou otevřeného řízení, schválení textu 
Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního 
zadavatele“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



6 
 

1. o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit centralizované 
zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 
2016“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“). 

2. v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu se všemi příspěvkovými organizacemi Ústeckého 
kraje (vyjma Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. a Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, p.o.) a včetně Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejné výzkumné instituce. 

B) u k l á d á  
1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat 

formulář Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné 
zakázky na služby „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ a zabezpečit jeho odeslání 
ke zveřejnění ve Věstníku.  

    Termín: 30. 9. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít „Smlouvu o společném 

postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ 
s pověřujícími příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a Ústavem archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou institucí. 

               Termín: 31. 10. 2015 
3. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci 

s vedoucími svodných odborů připravit k uzavření „Smlouvu o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ se všemi 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (vyjma Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o. a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o.) a Ústavem 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou institucí a 
předložit je  k podpisu hejtmanovi ÚK. 

   Termín: 31. 10. 2015 
C )  u r č u j e   

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 
veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 12/92R/2015 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Vyhodnocení přetěžených 
a zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
oba zápisy o posouzení a hodnocení nabídek z jednání hodnotící komise v rámci výběrového 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Vyhodnocení přetěžených a 
zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“  



7 
 

B )  r o z h o d u j e  
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu z důvodu neúčelnosti studie, pro kterou byla tato 
veřejná zakázka zahájena 
 

 
Usnesení č. 13/92R/2015 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností advokáta JUDr. Ivo Beránka na zasedání Rady Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 14/92R/2015 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627 takto: 

1. r o z h o d u j e  dle čl. 11 odst. 3 písm. cc) Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
o zatížení nemovitostí ve vlastnictví společnosti: 

a) části pozemku parc. č. 1103, druh pozemku - ostatní plocha,  v kat. ú. Děčín, zapsané 
na LV 5492, obec Děčín, služebností - spočívající v umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy a zřízení práva provést stavbu ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., v rozsahu dle předloženého návrhu; 

b) části pozemku parc. č. 1300/2, druh pozemku – ostatní plocha, v kat. ú. Bukov, 
zapsané na LV 27, služebností - spočívající v umístění přípojky dešťové kanalizace 
ve prospěch MUDr. Petra Homoly, v rozsahu dle předloženého návrhu; 

c) části pozemků parc. č. 367/4, 368, druh pozemku - ostatní plocha v kat. ú. Klíše, 
zapsané na LV 849, v umístění a provozování zařízení distribuční soustavy a zřízení 
práva provést stavbu ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., v rozsahu dle 
předloženého návrhu. 

2. k o n s t a t u j e ,  že úkolem uloženým v rozhodnutí jediného akcionáře č. 9/2015 ze dne 
18. 8. 2015, ve znění rozhodnutí č. 10/2015 ze dne 7. 9. 2015, nezasahuje do obchodního 
vedení představenstva společnosti. 

3. b e r e  n a  v ě d o m í  ústní informaci podanou Ing. Jiřím Novákem, předsedou 
představenstva. 

 
 
Usnesení č. 15/92R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  



8 
 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz – pro rok 2015 o 140 tis. Kč na celkový objem 1 776 tis. Kč pro Nemocnici následné 
péče Ryjice, příspěvkovou organizaci, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015. 
 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz – pro rok 2015 o 140 tis. Kč na celkový objem 440 tis. Kč pro Nemocnici následné 
péče Most, příspěvkovou organizaci, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015. 

 
 
Usnesení č. 16/92R/2015 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem 
k 30. 06. 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 06.2015. 
 

 
Usnesení č. 17/92R/2015 
Souhlas se zřízením „Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje“ a se „Zásadami 
Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zřídit dle § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, účelově určený peněžní fond s názvem „Regionální podpůrný 
fond Ústeckého kraje“  

2. schválit Zásady Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )  u k l á d á   
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh na 
zřízení Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje včetně schválení Zásad Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 

      Termín: 2. 11. 2015  
 
 
Usnesení č. 18/92R/2015 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s c h v a l u j e 

1. umožnění 2 variant způsobu proplácení schválených žádostí   

a) Ex-post, tj. proplacení nákladů konečnému uživateli po kontrole veškerých náležitostí a 
uhrazení veškerých nákladů, 

b) Modifikovaná ex-ante, tj. proplacení dodavatelům zařízení po úhradě vlastního podílu 
konečného uživatele a po provedené kontrole veškerých náležitostí 



9 
 

2. uznání způsobilosti výdajů konečných uživatelů (fyzických osob) dnem vyhlášení 16.  
Výzvy Ministerstva životního prostředí, tedy od 15. 7. 2015.  

3. hrazení výdajů souvisejících s administrativou projektu z finančních prostředků Ústeckého   
kraje (výdaje na cestovné, náklady na kancelářské potřeby, osobní náklady).   

 
B) u k l á d á 

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení v rámci 
výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014–2020, Specifický cíl 2.1, Prioritní osy 
2.  

        Termín 31. 12. 2018 
 
 
Usnesení č. 19/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ 
zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek  č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 4 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup služeb eHealth“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče, který nesplnil § 76 odst. 1 zákona: 
Uchazeč C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno, IČO: 27675645, 
nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Důvodem vyloučení je, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách:  
• nedodal komplexní řešení informačního a komunikačního systému, jak bylo 

požadováno v zadávací dokumentaci (ZD). Uchazeč nenabídl řešení požadované 
zadavatelem v ZD, ale hodlal využít vybavení jiného subjektu (Krajské zdravotní a.s. - 
KZ). Tento SW (v majetku KZ) nebyl uveden zadavatelem v ZD jako SW explicitně 
dodávaný zadavatelem a zároveň bylo také uvedeno, že úpravy SW na straně KZ nejsou 
součástí předmětu plnění. Tento postup uchazeče je v přímém rozporu s požadavky ZD. 

• nabídka uchazeče nezahrnuje dodávku integrace se systémem EKP/MZD (Elektronické 
karty pacienta/ mobilního zadávání dat) na straně ZZS, včetně integračního rozhraní, ani 
neobsahuje informaci o zajištění integrace s EKP/MZD na straně ZZS, subdodávkou ani 
jiným řešením, a tedy zajištění uvedené dodávky není součástí jeho nabídky. Tento 
postup je v přímém rozporu s požadavky ZD. 

• uchazeč ve své nabídce neuvedl licenční podmínky a rozpočet dodávky. Tento postup je 
v přímém rozporu s požadavky ZD. 

Uchazeč nesplnil zadávací podmínky, protože nabídka neobsahuje všechny požadované 
součásti, ani náklady související s dodávkou.  

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a uzavření smlouvy 
na plnění této veřejné zakázky s uchazečem VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 
1575/14, 702 00  Ostrava, IČO: 28606582 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 133 743,00 



10 
 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 001 829,03 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 15. 10. 2015 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit splnění všech dalších úkonů 

této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným 
uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 15. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 20/92R/2015 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  
Mgr. Bc. Karlu Vackovi, řediteli Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 10. 2015 (platový výměr č. 4414),  

Mgr. Andree Bližíkové, zástupkyni ředitele Speciální základní školy a Praktické školy, 
Lovosice, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2015 (platový výměr č. 4415),  
Mgr. Aleši Frýdlovi, řediteli Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace,  
plat od 1. 10. 2015 (platový výměr č. 4416),  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 21/92R/2015 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  o d v o l á v á   
PaedDr. Mgr. Jana Koblihu z funkce krajského zmocněnce k problematice Gymnázia a SPŠ 
Duchcov, jmenovaného usnesením č. 5/38R/2014 C) dne 15. 1. 2014. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
PaedDr. Mgr. Jana Koblihu o přijatém usnesení. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 22/92R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 - výjimky ze Smluv o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje   
 



11 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 109615/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého    
    materiálu. 
2. žádost , JID 100599/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého    
    materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1.   na základě žádosti , JID 109615/2015/KUUK, dle čl. VII. bod 4.    

Stipendijního programu Ústeckého kraje o prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové 
obdržené výši dané ustanovením čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 11/SML2799-20 a čl. VI. bod 4. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje. Plnění jejího Závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 464 dní 
a  je povinna uhradit Ústeckému kraji smluvní pokutu odpovídající 
poměrné části jí poskytnutého Stipendia ve výši 14.577,- Kč za nesplněný Závazek v délce 
266 dní. 

2.   na základě žádosti , JID 100599/2015/KUUK, dle čl. VII. bod 4.    
Stipendijního programu Ústeckého kraje o prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové 
obdržené výši dané ustanovením čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 11/SML2868-89 a čl. VI. bod 4. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje. Plnění jejího Závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 24 dní 
a  je povinna uhradit Ústeckému kraji smluvní pokutu odpovídající 
poměrné části jí poskytnutého Stipendia ve výši 18.685,- Kč za nesplněný Závazek v délce 
341 dní. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 23/92R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odklad plnění Závazku ze Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost  , JID 117535/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o povolení 
odkladu závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 11/SML2848-69.   je povinen po dobu 
prodlouženého studia navazující magisterského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně navazuje 
na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního 
potvrzení o studiu na každý daný akad. rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího 
ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
výše uvedeného žadatele o přijatém usnesení. 

        Termín: 30. 11. 2015 
 



12 
 

Usnesení č. 24/92R/2015 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – personální záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyřazení  z konkursu na obsazení pracovního 
místa ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, příspěvkové organizace, z důvodu 
nesplnění podmínek dle ust. § 3 písm. b) a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., vyhlášených Radou 
Ústeckého kraje. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 25/92R/2015 
Setkání náměstkyně hejtmana s kompetencemi pro oblast školství, mládeže a sportu s řediteli 
středních odborných škol zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele na zabezpečení realizace setkání 
ředitelů středních odborných škol Ústeckého kraje pro příspěvkovou organizaci Střední 
průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČO: 18385061, sídlo: Čelakovského 5, Ústí nad Labem, 
PSČ: 400 07, ve výši 6 000,- Kč. 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 10. 2015 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku.  

             Termín: do 20 pracovních dní po realizaci pracovního setkání, nejpozději však do 20.  
11. 2015 

 
 
Usnesení č. 26/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace   
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Obchodní akademii a 
Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, o 377 tis. Kč, na celkový objem 
3 294 tis. Kč, na vybavení - školní jídelny, prostoru pro personál školní jídelny a šaten pro 
žáky (Studentská 1354). 

 



13 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 9. 10. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

                Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 27/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední školu technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, 
sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 884 tis. Kč, na celkový objem 26 873 tis. Kč, 
na obnovu a doplnění vybavení domova mládeže a školní jídelny (Fibichova 1129, Kadaň) a 
na vybavení pro zabezpečení stravování v rámci konání Her VII. zimní olympiády dětí a 
mládeže v Ústeckém kraji 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit  

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
               Termín: 9. 10. 2015 

2.  statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

                Termín: 11. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 28/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2015 – Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Vyšší odbornou školu 
ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou 
školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 49872427, 
sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, o 268 tis. Kč, na celkový objem 12 874 tis. Kč, 
na výměnu balkonových prosklených stěn na DM (J. E. Purkyně 271).  
 

B) s t a n o v í  
účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, 
sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední 
zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. 
Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, ve výši 272 tis. Kč, na nákup konvektomatu (J. E. Purkyně 
271). 

 



14 
 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
             Termín: 9. 10. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

             Termín: 30. 11. 2015 
3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
               Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 29/92R/2015 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Speciální základní školu a Speciální 
mateřskou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci, IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – 
Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05, ve výši 121 tis. Kč, na rozšíření školní družiny a 
vybudování kanceláře pro psychologa speciálně pedagogického centra (17. listopadu 673/8). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

               Termín: 9. 10. 2015 
2.  statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit   

vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
              Termín: 15. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 30/92R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium a Střední 
odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, příspěvkové organizace, IČO: 
18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28, ve výši 1 410 tis. Kč, na 
vybudování cukrářské dílny pro nové obory (Kpt. Jaroše 862) a na nákup gastronomického 
zařízení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 9. 10. 2015 
 
 



15 
 

 
Usnesení č. 31/92R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou 
daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení. 
 

   
Usnesení č. 32/92R/2015 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2015 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
k 30. 6. 2015, dle přílohy č. 1. a 2. předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 33/92R/2015 
Dotační program: „Volný čas 2015“ – dodatky ke smlouvě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

žádost o změnu názvu a sídla příjemce dotace dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a žádost 
o změnu termínu ukončení projektu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1006  (změna názvu a sídla příjemce dotace) a o 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1021 (změna termínu ukončení projektu) v rámci 
poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Volný čas 2015“, dle přílohy č. 4 a 
přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 34/92R/2015 
Dotační program: „Sport 2015“ – dodatky ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

žádost o změnu položkového rozpisu rozpočtu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a žádost 
o změnu termínu ukončení projektu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1102 (změna rozpočtu) o poskytnutí 
neinvestiční dotace a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1147 (změna termínu 
ukončení projektu) o poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2015“, dle 
přílohy č. 6 a přílohy č. 7 tohoto usnesení. 



16 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 35/92R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 11/2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                             
134 017 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 709 461 tis. Kč: 

 
 

1) přesun ve výši 16 894 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku –16 894 tis. Kč 
 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 16 775 tis. Kč – dotace od Sächsische 
 AufbauBank – Förderbank Dresden: 
 UZ 150 – zvýšení o částku 14 733 tis. Kč  
 UZ 185 – zvýšení o částku 2 042 tis. Kč 

přijaté investiční transfery ze státního rozpočtu – UZ 17 883 – zvýšení o částku               
 119 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní rozvoj 
 ČR 

 
2) zvýšení o částku 11 602 tis. Kč 

příjmy 
daň z příjmů Ústeckého kraje – zvýšení o částku 11 602 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 11 602 tis. Kč – Krajská zdravotní, a. s. – zvýšení 
 základního kapitálu 

3) zvýšení o částku 24 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků z účtů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost –           
UZ 33 030 – zvýšení o částku 24 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 24 tis. Kč 

– globální grant Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti podpory – rezerva: 

  oblast podpory 1.1 – 14 tis. Kč 
 oblast podpory 1.2 – 5 tis. Kč 
 oblast podpory 1.3 – 5 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 236 tis. Kč 



17 
 

příjmy 
 ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 236 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 32 tis. Kč -  vratky v rámci projektu „Podpora 

 integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ od společností: 
 Kleja – 14 tis. Kč 
 Světlo Kadaň – 9 tis. Kč 
 Oblastní charita Most – 9 tis. Kč 

 vratka investičního účelového příspěvku od Domovů sociálních služeb Háj a Nová 
Ves, příspěvkové organizace – zvýšení o částku 204 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 236 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 32 tis. Kč – projekt „Podpora integrace romské 

 komunity v Ústeckém kraji 2“  
 Strategie rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 204 tis. Kč 

 
 

5) zvýšení o částku 291 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 291 tis. Kč – vratka 
 neinvestiční dotace od Vyšší odborné 
 školy a Střední školy, Varnsdorf, 
 příspěvkové organizace: 
 UZ 33 030 – zvýšení o částku 222 tis. Kč 
 UZ 33 926 – zvýšení o částku 69 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku  
 222 tis. Kč – rezerva globálního grantu 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – oblast podpory 
 1.1 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 926 – zvýšení o částku  
 69 tis. Kč – rezerva globálního grantu 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – oblast podpory 
 1.1 

 
6) zvýšení o částku 5 700 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 5 700 tis. Kč – příjem peněžitého daru od: 
 Vršanská uhelná, a. s. – zvýšení o částku 4 400 tis. Kč: 
 UZ 25 – zvýšení o částku 400 tis. Kč 
 UZ 48 – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč 
 UZ 56 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 

 UZ 48 – zvýšení o částku 1 300 tis. Kč: 
 Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a. s. – 1 000 tis. Kč 
 Česká spořitelna, a. s. – 300 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 2 800 tis. Kč: 



18 
 

 finanční podpora organizacím – 1 700 tis. Kč 
 podpora ½ Marathonu 2015 v Ústí nad Labem pro Tempo Team Prague, s. r. o. – 

800 tis. Kč 
 podpora Paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2015 pro Tělovýchovnou 

jednotu zdravotně postižených Nola Teplice – 300 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 25 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – Zimní 
 olympiáda dětí a mládeže 2016 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – UZ 56 – 
 zvýšení o částku 2 500 tis. Kč  - rezerva 

 
7) zvýšení o částku 683 tis. Kč  

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 683 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 655 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 300 tis. Kč 
 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace – 300 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace – 28 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská, 

příspěvková organizace – 27 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 28 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
 organizaci  

8) zvýšení o částku 4 965 tis. Kč 
příjmy  
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 669 tis. Kč 
příjmy z prodeje staveb a jejich částí – zvýšení o částku 4 296 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 206 tis. Kč – Krajská majetková, příspěvková 

organizace – příspěvek na provoz 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 198 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 561 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku  
 

9) zvýšení o částku 450 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 234 -  zvýšení o částku 450 tis. Kč – dotace 
 z Úřadu práce Ústí nad Labem 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – UZ 13 234 – zvýšení o částku 450 tis. Kč – projekt Dotační 
 poradenská centra v Ústeckém kraji v rámci 
 Operačního programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost (mzdy a povinné odvody) 
 

10) snížení o částku 8 000 tis. Kč          



19 
 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 019 – snížení o částku 8 000 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – snížení o 
 částku 8 000 tis. Kč – „Přírodovědné a 
 technické vzdělávání Ústeckého kraje“ 
 v rámci Operačního programu Vzdělávání 
 pro konkurenceschopnost 

11) zvýšení o částku 1 852 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 852 tis. Kč: 
 UZ 90 001 – zvýšení o částku 103 tis. Kč – dotace ze Státního fondu životního 

 prostředí ČR 
 UZ 15 319 – zvýšení o částku 1 749 tis. Kč – dotace z Evropského fondu 

 regionálního rozvoje 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku           
 1 852 tis. Kč – financování připravovaných 
 projektů 

12) zvýšení o částku 35 746 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 34 134 tis. Kč: 
 dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – UZ 17 007 – zvýšení o částku              

10 tis. Kč 
 dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR – zvýšení o částku              

34 052 tis. Kč: 
 UZ 33 050 – zvýšení o částku 2 933 tis. Kč 
 UZ 33 058 – zvýšení o částku 28 375 tis. Kč 
 UZ 33 059 – zvýšení o částku 2 842 tis. Kč 
 UZ 33 060 – zvýšení o částku 86 tis. Kč 
 UZ 33 160 – snížení o částku 184 tis. Kč 

 dotace z Ministerstva kultury ČR – UZ 34 070 – zvýšení o částku 72 tis. Kč 
přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 1 612 tis. Kč: 
 UZ 15 835 – zvýšení o částku 1 522 tis. Kč - dotace z Ministerstva životního 

 prostředí ČR 
 UZ 90 877 – zvýšení o částku 90 tis. Kč - dotace ze Státního fondu životního 

 prostředí ČR  
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 34 134 tis. Kč – účelové 

dotace v rámci rozvojových programů: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 10 tis. Kč – Operační program přeshraniční 

 spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007-2013 – 
 projekt „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplice, příspěvkovou 
 organizaci  

 UZ 33 050 – zvýšení o částku 2 933 tis. Kč – Podpora školních psychologů a 
 školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – 
 specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 2015 pro 
 školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 



20 
 

 UZ 33 058 – zvýšení o částku 28 375 tis. Kč – Operační program Vzdělávání 
 pro konkurenceschopnost v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality 
 ve vzdělávání pro školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 UZ 33 059 – zvýšení o částku 2 842 tis. Kč – Zvýšení mezd pracovníků 
 soukromého a církevního školství pro školy dle přílohy č. 6 
 předloženého materiálu  

 UZ 33 060 – zvýšení o částku 86 tis. Kč – Podpora zabezpečení škol a školských 
 zařízení – projekt „Jsme v bezpečí“ pro Gymnázium a Střední 
 průmyslovou školu, Duchcov, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 160 – snížení o částku 184 tis. Kč – vratky dotací od příspěvkových 
 organizací dle přílohy č. 7 předloženého materiálu v rámci 
 programu Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
 středních škol a studentů vyšších odborných škol na období leden 
 až červen 2015 

 UZ 34 070 – zvýšení o částku 72 tis. Kč – realizace projektů v rámci programu 
 Kulturní aktivity pro příspěvkové organizace: 

 Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvková organizace – „Virtuosi per musica 
di pianoforte“ - 50 tis. Kč 

 Gymnázium Teplice, příspěvková organizace – „Postupová 
přehlídka středoškolských pěveckých sborů“ - 22 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 612 tis. Kč – projekt 

„Realizace energeticky  úsporných 
opatření objektů Střední školy technické 
v Mostě“  pro Střední školu technickou 
Most, příspěvkovou organizaci: 

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 1 522 tis. Kč  
 UZ 90 877 – zvýšení o částku 90 tis. Kč  

 

13) zvýšení o částku 157 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 157 tis. Kč: 
 dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – UZ 17 007 – zvýšení o částku               

41 tis. Kč 
 dotace z Ministerstva kultury ČR – zvýšení o částku 116 tis. Kč: 
 UZ 34 013 – zvýšení o částku 66 tis. Kč 
 UZ 34 070 – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 157 tis. Kč: 
 UZ 17 007 – „Dětské Vánoce v Krušných horách“ v rámci programu Cíl3 pro 

 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci -           
 41 tis. Kč 

 UZ 34 013 – Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví v části 
 D – preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí pro 
 příspěvkové organizace – 66 tis. Kč: 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace –              
26 tis. Kč 



21 
 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace –             
20 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace –             
20 tis. Kč 

 UZ 34 070 – „Příprava nominací k zápisu do Seznamu nemateriálních statků 
 tradiční lidové kultury (TLK) ČR, příprava krajských seznamů 
 nemateriálních statků TLK“ v rámci programu Kulturní aktivity 
 pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci – 
 50 tis. Kč 
 
 
 

14) zvýšení o částku 77 723 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 77 723 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 985 tis. Kč  
 UZ 13 305 – zvýšení o částku 75 738 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 77 723 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 985 tis. Kč – Operační program Lidské 

 zdroje a zaměstnanost – realizace projektů: 
 „Podpora a transformace služby Domova pro osoby se 

zdravotním postižením Hliňany“ pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci – 636 tis. Kč 

 „Komplexní program podpory zaměstnanosti cílových skupin 
s handicapem na trhu práce v Ústeckém kraji“ pro partnera 
projektu WomenNet, o. s. – 624 tis. Kč 

 „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji“ –            
353 tis. Kč (osobní výdaje a povinné odvody) 

 „Komplexní program podpory mladých lidí na trh práce 
v Ústeckém kraji“ pro partnera projektu Litvínovskou 
společnost, s. r. o. – 221 tis. Kč 

 „Qualitas pro praxis“ – Podpora sociální integrace a sociálních 
služeb – 151 tis. Kč 

 UZ 13 305 – zvýšení o částku 75 738 tis. Kč – dotace na sociální služby pro rok 
 2015 - rezerva 

 

15) zvýšení o částku 600 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 600 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 600 tis. Kč – neinvestiční transfer 

na úhradu činností zdravotnických zařízení 
v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 8 
předloženého materiálu 

 



22 
 

16) zvýšení o částku 1 988 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 558 tis. Kč: 
 UZ 29 009 – zvýšení o částku 1 450 tis. Kč – dotace z Ministerstva zemědělství 

 ČR 
 UZ 98 297 – zvýšení o částku 108 tis. Kč – dotace z Ministerstva financí ČR 

přijaté investiční transfery – UZ 29 517 – zvýšení o částku 430 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva zemědělství ČR 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 1 558 tis. Kč: 
 UZ 29 009 – zvýšení o částku 1 450 tis. Kč – meliorace a hrazení bystřin 

 v lesích podle § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích – akce 
 hrazení bystřin (HB) Moravanka 

 UZ 98 297 – zvýšení o částku 108 tis. Kč – zajištění likvidace prošlých léčiv 
 

kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 29 517 – zvýšení o částku 430 tis. Kč – 
 meliorace a hrazení bystřin v lesích podle                             
 § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích – 
 akce HB Moravanka 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 709 461 tis. Kč: 

 

1)   přesun ve výši 500 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 500 tis. Kč – dopravní 
 územní obslužnost - drážní 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 500 tis. Kč: 
 platy zaměstnanců – 380 tis. Kč 
 povinné pojistné na sociální pojištění – 90 tis. Kč 
 povinné pojistné na zdravotní pojištění – 30 tis. Kč 

 
2)   přesun ve výši 55 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 55 tis. Kč – posudky a 
 analýzy 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 15 tis. Kč – účelový 
 neinvestiční příspěvek pro Střední školu 
 zahradnickou a zemědělskou Antonína 
 Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 
 příspěvkovou organizaci na zakoupení 
 včelařských pomůcek 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 40 tis. Kč – účelový investiční 
 příspěvek pro Střední školu zahradnickou a 
 zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, 
 Děčín – Libverda, příspěvkovou organizaci 
 na vybudování výukového včelína  



23 
 

 
3)   přesun ve výši 5 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 5 tis. Kč – odborná podpora a supervize – 
 oblast sociální 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 5 tis. Kč – školení a vzdělávání 

 
 
 
Usnesení č. 36/92R/2015 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2015 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, včetně jím zřízených příspěvkových organizací. 

 
 
 
Usnesení č. 37/92R/2015 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 30. 6. 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 30. 6. 
2015 dle přílohy č. 1. předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 38/92R/2015 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 tis. Kč pro Ústecký kraj na období 2016 – 
2023“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o odeslání formuláře „Oznámení předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 
600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-2023“ formou otevřeného řízení, s 
odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), a vyhlášky č. 232/2012 Sb. 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, zpracovat, podepsat a odeslat ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře „Oznámení předběžných informací“ o 
záměru zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí 
úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-2023“.  
Termín: 30. 9. 2015 

C )  u r č u j e  
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Stanislava Dostála, vedoucího ekonomického 



24 
 

odboru, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
připravovaném zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 39/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. 
Masaryka Litvínov – REKO víceúčelového školního hřiště“ zadávané formou jednacího řízení 
bez uveřejnění    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1695/INV/89/SP na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – REKO 
víceúčelového školního hřiště“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – REKO víceúčelového školního hřiště“ zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  Metall 
Quatro spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most, IČO: 61538213, korespondenční adresa: 
Vysoká Pec č.e. 2, 431 59 Vysoká Pec, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a 
o uzavření dodatku č. 2 k původní  smlouvě o dílo č. 14/SML1695/INV/89/SP ve smyslu 
potvrzeného změnového listu č. 2, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD:                                               9.875.921,92 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                         578.719,05 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                       10.454.640,97 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 2:                          145.293,56 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 2:                                                 166.398,30 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                                       10.433.536,23 Kč bez DPH      

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, dále připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 
Termín: 30. 9. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 40/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu 
pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a 
restaurace vč. vestavných spotřebičů“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 



25 
 

objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů 
– dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě 
podány žádné nabídky 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 41/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu 
pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení - Projekční technika“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů 
– dodávky vnitřního vybavení - Projekční technika“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení - Projekční technika“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení 
- Projekční technika“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení - Projekční technika“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

1. podle ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: COPROSYS Ústí spol. 
s r.o., Žižkova 589/250, 400 04 Trmice, IČ: 25032623, neboť uchazeč nesplnil § 71 odst. 7 
písm. b) zákona, když návrh smlouvy v uchazečem předložené nabídce nebyl podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



26 
 

2. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: AV Media, a.s., 
Pražská 1335/63, 102 00  Praha 10, IČO: 48108375, neboť uchazeč ve své nabídce 
nepředložil oceněný soupis dodávek. Tento soupis dodávek byl přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace a dle požadavku zadavatele měl být uchazečem řádně vyplněn a vložen do 
nabídky. 

3. podle ustanovení 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož byli z účasti 
v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 42/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a 
PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací 
ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 
7 písm. a) zákona, dodavateli INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem; IČ: 
00671533, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0356/INV/161/SP-
179.13 ve smyslu změnového listu č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    29.862.152, 13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                  1.395.427,66 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                       28.466.724,47 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                                 1.240.338,44 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    672.620,60 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):                567.717,84 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                 29.862.152,13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                   827.709,82 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 10. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 15. 10. 2015 
 
   
Usnesení č. 43/92R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stroj., stav. 
a dopr., Děčín-REKO kanalizace Čs. armády a Slovanská“ formou otevřeného řízení   
 



27 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 
stroj., stav. a dopr., Děčín-REKO kanalizace Čs. armády a Slovanská“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na 
základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří Correct BC s.r.o., 
Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí n. L.,IČO: 25028588.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 % 
– délka poskytované záruky v měsících (nejméně 24 měsíců, nejvýše 60 měsíců) – 

váha 5 % 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak 
3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
70 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 



28 
 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 520842 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 25. 9. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2015      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 



29 
 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 44/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - 
Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, aulu a kanceláře“ zadávané 
formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, aulu 
a kanceláře“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, aulu 
a kanceláře“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, aulu 
a kanceláře“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a o uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky s uchazečem Český nábytek a.s., Na Hradišti 1328, 
393 01 Pelhřimova, IČO: 26063395, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 964.580,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.167.141,80 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem v rámci této zakázky. 
     Termín: 15. 10. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením této veřejné zakázky, připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 15. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 45/92R/2015 
Prominutí penále za plnění veřejné zakázky na služby s názvem „PZ Triangle – Triangle City“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Žádost o prominutí penále dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
o prominutí penále dodavateli DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s. r. o., 
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868 za nedodržení termínů dílčích 
plnění dle Smlouvy o dílo č. 13/SML1603/INV/28/PD+IČ+AD ze dne 15. 8. 2013 ve znění 
Dodatku č. 2 ze dne 4. 4. 2014. Jedná se nedodržení lhůty pro inženýrskou činnost- územní 



30 
 

rozhodnutí v právní moci, dokumentaci pro stavební povolení, inženýrskou činnost-stavební 
povolení v právní moci a dokumentaci pro provedení stavby vč. výkazu výměr a rozpočtu. 

C) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit odeslání informace o 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje výše uvedenému dodavateli;  

         Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 46/92R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – Triangle 
City a zázemí občanské vybavenosti“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – 
Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 
1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří pro 1. část s názvem Zázemí občanské vybavenosti: 
Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO: 46708456, pro 2. 
část s názvem Triangle City: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 16668, 
500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž bude hodnocena cena bez DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek na stavební práce provedených dodavatelem v posledních 5 
letech (stavební práce musí být v období 5 let před termínem pro podání nabídky 
skutečně provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, 
upraví uchazeč v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký 



31 
 

objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), z toho nejméně 2 se 
zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu pozemních komunikací případně 
výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, 
cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), a to pouze v objemu každé vyšší 
jak 35 mil. Kč bez DPH, a nejméně 1 se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci 
nebo opravu staveb pozemního stavitelství a to pouze v objemu vyšším jak 9 mil. 
Kč bez DPH a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění 
z těchto nejvýznamnějších stavebních prací. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného stavitele, 
technika nebo inženýra (nebo osoby usazené a hostující) v oboru dopravní stavby 
(nekolejová doprava) a  doložením osvědčení autorizovaného stavitele, technika 
nebo inženýra (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Do Návrhu smlouvy 
uchazeč uvede pouze jednu osobu odpovědnou za vedení a realizace stavebních 
prací (stavbyvedoucího). Je třeba vždy u osvědčení těchto autorizovaných osob 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.)  

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
900 000,00 Kč bez DPH. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 514546 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  



32 
 

členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 
řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Termín: 31. 12. 2015      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 47/92R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky „Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny 
(bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů II.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dodávky vnitřního vybavení - 
Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů II.“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
dle projektové dokumentace a položkového listu (soupisu dodávek) zpracované Projekční 
kanceláří – PRECIS, Ing. Karel Pleyer, Zahradnická 11, 412 01 Litoměřice, IČO: 442 
08 294. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí 
náhodný výběr losem, provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká.    

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
• základní kvalifikační předpoklady  



33 
 

 - dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

• profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

• ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku 
• technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této zakázky, a to dodávky nábytku, nebo 
dodávky nábytku včetně vestavných spotřebičů, realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, přílohou 
tohoto seznamu musí být ke každé uvedené dodávce: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

Splnění kvalifikace prokáže zájemce dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke 
dni podání nabídky uchazečem. 

4. nepožadovat složení jistoty k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení dle § 67 zákona. 

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 



34 
 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
     Termín: 30. 9. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena. 

     Termín: 15. 11. 2015 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 48/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, 
pro rok 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci o 206 tis. Kč na celkový objem 17 154 
tis. Kč, z toho částka 62 tis. Kč představuje zvýšení závazného ukazatele - objem prostředků 
na platy v absolutní výši na celkový objem 6 325 tis. Kč. Částka ve výši 144 tis. Kč je určena 
na pokrytí nákladů za opravu objektu v ul. Jateční, Teplice a částečné pokrytí nákladů za 
výměnu vchodových dveří do objektu v ul. Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci bodu A) tohoto usnesení a zajistit vyúčtování účelového zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz. 

        Termín: 31. 10. 2015 
 
 
 



35 
 

 
Usnesení č. 49/92R/2015 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 30.6.2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 
rok k 30. 6. 2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 50/92R/2015 
Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated 
Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o průběhu jednání mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem dopravy ČR ohledně 
umístění budoucího integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated Logistics 
Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo na území Ústeckého 
kraje. 
 

B )  s c h v a l u j e  
textaci dopisu hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

C )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
vzít na vědomí informaci o průběhu jednání mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem dopravy 
ČR ohledně umístění budoucího integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated 
Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo na území 
Ústeckého kraje. 

D )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu C) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

E )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, informovat Ministerstvo 
dopravy ČR o usnesení Rady Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 9. 2015 

 
 
Usnesení č. 51/92R/2015 
Aktuální stav zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ zadávané formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o aktuálním stavu zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ („Zakázka“) uvedené v důvodové zprávě, zejména 



36 
 

včetně informace o tom, že společnost Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, IČ 61325759 se 
sídlem Dělnická 946, 441 01 Podbořany, coby uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, neposkytnul Ústeckému kraji řádnou součinnost k uzavření 
smlouvy na plnění Zakázky spočívající v předložení originálu bankovní záruky za řádné 
plnění povinností dopravce ve smyslu čl. 14.1. dílu 1 zadávací dokumentace Zakázky, 
v důsledku čehož je Ústecký kraj nucen uzavřít smlouvu na plnění Zakázky se společností 
BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25, jako druhou 
v pořadí; 

 
B )  s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na plnění Zakázky se společností BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem 
Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25 namísto vybraného uchazeče Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany, IČ 61325759 se sídlem Dělnická 946, 441 01 Podbořany, jestliže 
společnost BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25, 
splní všechny podmínky a předpoklady pro uzavření smlouvy uvedené v zadávací 
dokumentaci Zakázky. Základní finanční parametry smlouvy se společností BusLine a.s., 
IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25 jsou dle její nabídky 
následující: 
Základní cena dopravního výkonu na 1 km: 25,76 Kč bez DPH 
Cena dopravního výkonu za každý 1 km 
realizovaný nad rámec předpokládaného 
rozsahu veřejných služeb: 

10,31 Kč bez DPH 

Úspora za každý 1 km nerealizovaný z 
předpokládaného rozsahu veřejných služeb: 

18,03 Kč bez DPH 

  
C) u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zaslat 
společnosti BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 
25, výzvu k předložení bankovní záruky za řádné plnění povinností dopravce ve smyslu 
čl. 14.1. dílu 1 zadávací dokumentace Zakázky 
Termín: 25. 9. 2015 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

projednat se společností BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 
211, PSČ 513 25, nezbytné změny smlouvy na plnění Zakázky, včetně zejména změny 
termínu zahájení plnění, a o výsledcích těchto jednání informovat Radu Ústeckého kraje 
Termín: 27. 10. 2015 

 
 
Usnesení č. 52/92R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly o kontrolní činnosti dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a vyjádření dopravců; 

B )  r o z h o d u j e  
1. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 



37 
 

a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 23. 7. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 6. 8. 2015 a 14. 8. 2015 v celkové výši 4 000,- Kč (řidiči 
nevybaveni kompletním stejnokrojem dopravce); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 15. 8. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 7. 8. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

d) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní dny 5. 8. 2015 a 11. 8. 2015 v celkové výši 
2 000,- Kč (řidiči nevybaveni kompletním stejnokrojem dopravce); 

e) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 27. 7. 2015 a 7. 8. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči nevybaveni kompletním stejnokrojem dopravce); 

f) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 11. 8. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 7. 7. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele); 

b) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 29. 7. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

c) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 253 02 078 za kalendářní den 3. 7. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plochy Objednatele) 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 15. 7. 2015 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém);  

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 6. 8. 2015 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační systém); 



38 
 

c) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 23. 7. 2015 a 15. 8. 2015 v celkové výši 10 000,-Kč 
(plně nefunkční informační systém); 

d) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 15. 8. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně 
nefunkční informační systém); 

e) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 5. 7. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém);  

f) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 15. 7. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně 
nefunkční informační systém) 

g) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 7. 8. 2015 v celkové výši 10 000,- Kč (plně 
nefunkční informační systém); 

h) „PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 8. 8. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně 
nefunkční informační systém); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 54 za porušení ustanovení článku 12 odst. 7 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 29. 6. 2015 ve výši 1 000,-Kč (nedodržení čekací doby); 

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 2 a odst. 4 
písm. a) ve spojení s čl. 2 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 14. 8. 2015 ve výši 5 000,-Kč (nevyhovující zálohové vozidlo); 
7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 22. 7., 12. 8. a 14. 8. 2015 v celkové výši 20 000,-Kč (teplota 
v interiéru nad 30°C); 

b) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 22. 7. 2015 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru 
nad 30°C); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 7. 8. 2015 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru 
nad 30°C); 

d) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 5. 7. 2015 ve výši 2 000,- Kč (teplota 
v interiéru nad povolenou normu); 



39 
 

e) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 18. 7. 2015 ve výši 2 000,- Kč 
(teplota v interiéru – nefunkční klimatizace); 

f) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 601 93 
425 za kalendářní dny 3. 7. 2015 a 7. 8. 2015 v celkové výši 10 000,- Kč (teplota 
v interiéru nad 30°C); 

g) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 253 02 078 za kalendářní den 3. 7. 2015 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru 
nad 30°C) 

h) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 6. 8. 2015 ve výši 5 000,- Kč (teplota 
v interiéru nad 30°C) 
 

 
Usnesení č. 53/92R/2015 
Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

a) s úpravou trasy linek 432, 436 a 437 z důvodu úplné uzavírky sil. č. I/13 ul. Kamenická v 
Děčíně v předpokládaném období od 22. 6. 2015 do 30. 11. 2015 a s úhradou vícenákladů 
spojených s objízdnou trasou v oblasti Děčínsko, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

b) s úpravou trasy linky 643 z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 u obce Chotiněves 
a uzavírky sil. č. II/240 v období od 8. 5. 2015 do 30. 9. 2015 a s úhradou vícenákladů 
spojených s objízdnou trasou v oblasti Litoměřicko, dopravce BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 
334, 595 01 Velká Bíteš, IČ 25302078, 

c) s úpravou trasy linek 649 a 672 z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 v obci 
Sukorady v období od 1. 6. 2015 do 31. 8. 2015 a s úhradou vícenákladů spojených 
s objízdnou trasou v oblasti Dolní Poohří, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425. 

dle předloženého materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě: 

a) o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko, s účinností úprav od 11. 8. 
2015 do 31. 8. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 
28360010, 

b) o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 
6. 2015 do 31. 8. 2015, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 
60193425,  

c) o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev, s účinností úprav 
od 11. 9. 2015, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ 25332473. 



40 
 

dle příloh 8, 9 a 10 tohoto usnesení; 
 
Usnesení č. 54/92R/2015 
Změna platového výměru ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu s ust. § 59 odst. 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
v platném znění, a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, v platném znění, plat Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 55/92R/2015 
Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele – příspěvek na provoz pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, pro rok 2015 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

B )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 

u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
o 1 894 tis. Kč na celkovou částku 701 598 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku, 

2. se zvýšením povinného odvodu z odpisů z fondu investic na rok 2015 u příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, pro rok 2015 o 
1 894 tis. Kč na celkový objem 202 117 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů. 
Termín: 30. 9. 2015 

b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace. 

               Termín: 30. 9. 2015 
 
   
Usnesení č. 56/92R/2015 
Změny oproti typovým smlouvám ke zřizování věcných břemen   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e   



41 
 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 127/62R/2014 ze dne 17. 9. 2014, č. 128/62R/2014 ze dne 
17. 9. 2014 a č. 189/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 

1. o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
VI/6025/2015/UL se společností UPC Česká republika, s.r.o., IČ 00562262 dle přílohy č. 
12 tohoto usnesení, 

2. o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
VI/4060/2015/LN se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, IČ 70994234 
dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, 

3. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IX/2019/2015/CV se společností T-
Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681 dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, 

4. o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IX/6035/2014/UL a smlouvy o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IX/6038/2014/UL se společností Nupharo Park, a.s., 
IČ 29031621 dle přílohy č. 15 tohoto usnesení. 
 

C )    z m o c ň u j e  
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, k uzavření smluv dle bodu 
B) tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 57/92R/2015 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s 
názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje pro rok 2016/2017“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

1. s odesláním formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje pro rok 2016/2017“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“) zadavatelem Správa a údržba silnic ústeckého kraje, 
příspěvková organizace (dále také jen „SÚS ÚK“) 

2. v souladu s usnesením rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 a zřizovací 
listinou se zahájením zadávacího řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na uzavření 
rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017“ 
podle §21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. Zahájit zadávací řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona 
nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. s tím, že veřejná zakázka na uzavření rámcové smlouvy podle § 11 zákona bude v souladu 
s ustanovením § 98 zákona rozdělena na 5 částí 
- 1. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 

v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad Labem + 
Teplice),  



42 
 

- 2. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov + Most),  

- 3. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny, 

- 4. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín,  

- 5. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice, 

s tím, že uchazeči mohou podávat nabídky na jednu, několik nebo i všechny části zakázky. 
Rámcová smlouva na každou část zakázky bude uzavřena na období do 12 kalendářních 
měsíců ode dne podpisu smlouvy s pěti uchazeči podle § 98 odst. 2 zákona. Konkrétní 
prováděcí smlouvy budou uzavírány na základě „minitendrů“ mezi účastníky rámcové 
smlouvy podle § 92 odst. 3 zákona. 

4. s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle vyhlášky 
č. 232/2012 Sb., které bude předloženo ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu zadavatele SÚS ÚK 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

5. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů společnými pro všech 5 části:  
 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 
 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

– dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů,  

 ekonomická a finanční způsobilost 
– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 
 technická způsobilost 

– dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 
stavebních prací týkajících se pokládky živičných povrchů silnic realizovaných 
v posledních 5 letech v objemu min. 15 000 000,- Kč bez DPH za každou 
jednotlivou stavební práci a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
stavebních prací, které musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. 

– dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikace uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací; k tomu uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci minimálně 1 osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle § 7 odst. 1 zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění, v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb. v platném znění. 



43 
 

– dle § 56 odst. 3 písm. f) zákona uchazeč doloží přehled nástrojů a pomůcek, 
provozních a technických zařízení, které bude mít při plnění veřejné zakázky 
k dispozici v následujícím minimálním rozsahu: 1 finišer pro pokládku živičných 
směsí, 1 fréza na živičné vrstvy, 1 válec. 

6. s povinností uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona pro každou z 5 částí. Výše jistoty je 
stanovena ve výši 800.000 Kč, slovy: osm set tisíc korun českých za každou část. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem: 
-       složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
-       poskytnutím bankovní záruky, nebo 
-       pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 107-
4402780247/0100, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných 
zakázek, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže 
příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. V nabídce zároveň uvede 
číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit. 
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také jen „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.  

7. s hodnocením nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

8. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

9. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
schválit odůvodnění účelnosti veřejné zakázky dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), k významné 
nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017“ zadávané 
formou otevřeného řízení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

C )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 58/92R/2015 
Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 
veřejnou drážní osobní dopravou se statutárním městem Ústím nad Labem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
1. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

pravomoc rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým 



44 
 

krajem, IČ 70892156, a Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy 
tohoto materiálu s tím, že rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které 
nebudou měnit obsah textu smlouvy, ale pouze přílohy této smlouvy, bude náležet 
do působnosti Rady Ústeckého kraje; 

2. rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy tohoto materiálu.  

B )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 59/92R/2015 
Smlouva o využití výsledku typu Nmap – Specializované mapy s odborným obsahem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o využití výsledku typu Nmap – Specializované mapy 
s odborným obsahem, dosaženého při řešení projektu aplikovaného výzkumu projektu NAKI 
DF12P01OVV009 s Národním památkovým ústavem, IČ 75032333, se sídlem: Valdštejnské 
nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

          Termín: 30. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 60/92R/2015 
Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 a Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 83/22Z/2015 – snížení % spoluúčasti a prodloužení termínu realizace projektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit část usnesení č. 83/22Z/2014 ze dne 20. 4. 2014 v části 
A), kterým rozhodlo dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním 
nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu, 
níže uvedenému žadateli, z textu: 

projekt č. 25  
Obec Nové Sedlo, IČ: 00265292, sídlo: Hlavní 27, 438 01 Nové Sedlo, dotace ve výši 
300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: „Záchrana ohroženého kostela sv. 

Bartoloměje v Žaboklikách“ 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 73,67% skutečných 

celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2015 
- důvod částečného nevyhovění žádosti: nedostatek finančních prostředků 

k přerozdělení mezi příjemce dotace 



45 
 

na nové znění: 
projekt č. 25  
Obec Nové Sedlo, IČ: 00265292, sídlo: Hlavní 27, 438 01 Nové Sedlo, dotace ve výši 
300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: „Záchrana ohroženého kostela sv. 

Bartoloměje v Žaboklikách“ 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 6. 2016 
-  důvod částečného nevyhovění žádosti: nedostatek finančních prostředků 

k přerozdělení mezi příjemce dotace 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 61/92R/2015 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1299 ze dne 30. 7. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 17 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 62/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele – objem prostředků na platy pro Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvkovou organizaci a Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona  č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

se zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2015 o částku 25 tis. Kč na celkový objem 4 382 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Oblastní muzeum v Chomutově, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

 

2) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona  č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
se zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2015 o částku 130 tis. Kč na celkový objem 6 090 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Oblastní muzeum v Mostě, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření. 

B) u k l á d á 



46 
 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 9. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 63/92R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou organizaci na archeologický výzkum ve výši 200 tis. Kč, 
z částky 9 658 tis. Kč na celkovou částku 9 858 tis. Kč, v rámci rozpočtu svodného odboru, 
s povinností vyúčtování účelového příspěvku k 31. 12. 2015. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 9. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 64/92R/2015 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče k 
30. 6. 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
    předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 

odboru  kultury a památkové péče k 30. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 65/92R/2015 
Projekt „Ústecký kraj na cestě ke světovému dědictví – odborný seminář“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zpracováním projektové žádosti a realizací projektu „Ústecký kraj na cestě ke světovému 
dědictví – odborný seminář“, v rámci programu Podpora pro památky UNESCO pro rok 
2016 Ministerstva kultury ČR.  

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2016 
 
 
Usnesení č. 66/92R/2015 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015 - rozdělení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



47 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, tomuto žadateli: 
 
Projekt č. 105 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci V. ročníku hudebního 
cyklu „Hudba ve Smolnici 2015“ 
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici 
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 33 462,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2015. 
Důvod částečného nevyhovění žádosti: nedostatek finančních prostředků k přerozdělení mezi 
příjemce. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 12. 2015   
 
 
Usnesení č. 67/92R/2015 
Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro příspěvkovou 
organizaci DSS Litvínov, p.o., pro rok 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s c h v a l u j e  

úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace, pro rok 2015 dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

B )  s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2015 u příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, o 26 tis. Kč na celkovou částku 25 564 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o 
odpisy nemovitého majetku,  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic 
na rok 2015 u příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, o částku ve výši 26 tis. Kč na celkovou částku 5 439 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
1.  Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit a doručit příspěvkové  

organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě uložení odvodu odpisů z majetku 
 Termín: 30. 9. 2015 

2.   Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku na    
provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové organizace  

  Termín: 30. 9. 2015 
 



48 
 

 
Usnesení č. 68/92R/2015 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 1. pololetí 
2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 1. pololetí 2015 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace  

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, 
příspěvkové organizace 

7. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 

10. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace 

11. Heleně Tiché, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizace 

12. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace 

13. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace  

 ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení 

        Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 69/92R/2015 
Informace o stavu prováděných transformačních procesů a procesu opuštění památkově 
chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 82/20Z/2014   
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



49 
 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
informaci o stavu prováděných transformačních procesů a procesu opuštění památkově 
chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
82/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetku a Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 
členu Rady Ústeckého kraje, započít jednání ve věci případného nabytí objektů a pozemků 
souvisejících s opuštěním památkově chráněných objektů v zařízení Domov důchodců 
Milešov a předložit Radě Ústeckého kraje informaci o průběhu jednání. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 70/92R/2015 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 
6. 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových 
organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 71/92R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  formou věcného daru pro uživatele Domova důchodců Libochovice, který je 
součástí příspěvkové organizace od:  

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČ: 49815024 - zvedák Birdie – 
1 ks v hodnotě 27 622,03 Kč a  kurt s opěrkou - 2 ks v celkové hodnotě 13 064,41 Kč 

pro přemisťování uživatelů Domova důchodců Libochovice. 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od:  

- Kimberly-Clark, s.r.o., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ: 63468816 
ve výši 8 tis. Kč na volnočasové aktivity uživatelů 

 
 
 
 
 



50 
 

Usnesení č. 72/92R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Studie proveditelnosti nádrže 
na Blšance nad městem Kryry“ oznamovatele Povodí Ohře, s. p.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Studie proveditelnosti nádrže na Blšance nad 
městem Kryry“ oznamovatele Povodí Ohře, s. p. takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 73/92R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Přeložka silnice I/13 v 
úseku Děčín – D8 (Knínice)“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín – D8 
(Knínice)“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 
Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 
 

   
Usnesení č. 74/92R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní památku 
Kamenná slunce na období 2016 – 2025   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

A) předložený návrh plánu péče o národní přírodní památku Kamenná slunce na období 2016 –  
2025 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

    B) skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 
 

 
Usnesení č. 75/92R/2015 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek, plán péče   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y d á v á  

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 



51 
 

Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek dle přílohy č. 19 tohoto usnesení.  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o přírodní památku Svatý kopeček u Kadaně na období 2015 - 2024 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 76/92R/2015 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek, plán péče   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y d á v á  

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, „nařízení 
Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek dle přílohy č. 20 tohoto usnesení.  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o přírodní památku Pastviště u Okounova na období 2015 - 2024 dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 77/92R/2015 
Informace o připravovaných projektech na revitalizace rašelinišť   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o připravovaných projektech 

B )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství pokračovat 
v přípravách projektů, projednat projektové záměry v Pracovní skupině pro fond rozvoje 
Ústeckého kraje a příslušné dokumenty o spolupráci a předfinancování následně připravit 
k projednání v Radě a v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2016 
 
 
Usnesení č. 78/92R/2015 
Program rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 2020 – Akční plán 2015 – 2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e   
Akční plán Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 2020 na období 2015 – 2016 
 

 
Usnesení č. 79/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda, technologické vybavení stájí, III. - boxy, podlahy, 
ventilátory“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



52 
 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda, technologické vybavení 
stájí, III. - boxy, podlahy, ventilátory“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda, technologické vybavení stájí, 
III. - boxy, podlahy, ventilátory“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda, technologické vybavení 
stájí, III. - boxy, podlahy, ventilátory“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče AGRICO s.r.o., 
Rybářská 671, 379 01 Třeboň II, IČO: 26032163 a o přidělení této zakázky za podmínek 
uvedených v nabídce, a to následovně: 

Nabídková cena bez DPH: 2 399 720,00 

Nabídková cena včetně DPH: 2 903 661,20 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců, nejvýše však 60 měsíců 24 

 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným   

uchazečem. 
   Termín: 15. 11. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zajistit splnění všech následujících úkonů 
této veřejné zakázky, dotčenému uchazeči oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky 
a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit 
ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

           Termín: 31. 10. 2015 
 
 
Usnesení č. 80/92R/2015 
15 let Ústeckého kraje    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s návrhem realizace komunikační kampaně v rámci výročí 15 let existence a působení 
Ústeckého kraje 

 
B )  u k l á d á   

1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, ve spolupráci s Ing. 
Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru, připravit zadávací řízení veřejné 
zakázky na realizaci kampaně. 
Termín: 15. 11. 2016 

 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje ve spolupráci 

s odborem kancelář hejtmana realizovat komunikační kampaň 
                  Termín: 30. 6. 2016 
 
 
 



53 
 

 
Usnesení č. 81/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie pro 
Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 
2016 do 31. 12. 2017 formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 28. 8. 2015, v rámci níž byly v rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek na 
dodávky s názvem 
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ 
provedeny nákupy elektrické energie takto: 
Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 
Část 1: 
-   Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN), vysoutěžená cena 881 Kč/MWh, 

zakázka byla zadána dodavateli E.ON Energie, a.s.,  F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ: 26078201. 

Část 2 
-   Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN), vysoutěžená cena 855 Kč/MWh, 

zakázka byla zadána dodavateli CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 
01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. 
Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit splnění úkonů dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon„) 
souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 

         Termín: 17. 9. 2015 
 
Usnesení č. 82/92R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání dodávek plynu pro Ústecký kraj, jím 
zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 
formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 
dne 28. 8. 2015, v rámci níž byly v rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek na 
dodávky s názvem 
-  „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ 
provedeny nákupy elektrické energie a zemního plynu takto: 
Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 
Část 1: 
-   Nákup zemního plynu v kategorii  maloodběratele (MO), vysoutěžená cena 556 

Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli Pražská plynárenská, a. s Národní 37, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ: 60193492 

Část 2 
-   Nákup zemního plynu v kategorii velkého odběru (VO), vysoutěžená cena 546 

Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli Pražská plynárenská, a. s Národní 37, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ: 60193492 



54 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. 
Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit splnění úkonů dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon„) 
souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 

         Termín: 17. 9. 2015 
 
Usnesení č. 83/92R/2015 
Plán práce Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje na II. pololetí 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  

plán práce Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje pro II. pololetí 2015 
dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/92R/2015 – Návrh dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/92R/2015 – Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Českou spořitelnou, a.s. 
    
Příloha č. 3 k usnesení č. 31/92R/2015 – Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

  
Příloha č. 4 k usnesení č. 33/92R/2015 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1006 o 

poskytnutí neinvestiční dotace  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 33/92R/2015 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1021 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 34/92R/2015 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1102 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/92R/2015 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1147 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
    
Příloha č. 8 k usnesení č. 53/92R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Děčínsko 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 53/92R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 
– oblast Dolní Poohří 

  
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 53/92R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 



55 
 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 55/92R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 

– stav k 30. 6. 2015 
 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 56/92R/2015 – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě č. VI/6025/2015/UL 
 
    
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/92R/2015 – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě č. VI/4060/2015/LN 
 
  
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/92R/2015 – Smlouva o zřízení věcného břemene č. 

IX/2019/2015/CV 
  
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 56/92R/2015 – Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

IX/6035/2014/UL a č. IX/6038/2014/UL 
 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 59/92R/2015 – Smlouva o využití výsledku typu Nmap – 

Specializovaná mapa s odborným obsahem 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 61/92R/2015 – Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1299 ze dne 30. 

7. 2015 
    
Příloha č. 18 k usnesení č. 67/92R/2015 – Upravený odpisový plán na rok 2015 DSS Litvínov, 

p.o. – tabulka č. 1 
  
Příloha č. 19 k usnesení č. 75/92R/2015 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek  

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 76/92R/2015 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

Pastviště u Okounova a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 83/92R/2015 – Návrh plánu práce Komise pro kulturu a památkovou 

péči Rady Ústeckého kraje 
 



 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 
 

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800 a 1631752/0800  
 
dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  
Zastoupený:    Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva a 
 Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva  
IČ: 45274649  
 
ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1581 
 
dále jen „ČEZ“ 
 
 
(společně pak smluvní strany) 
 

 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007, níže 

uvedeného data, měsíce a roku  

 

 

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/92R/2015



 

   

 2 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném Dodatku č. 13 

 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy o vzájemné spolupráci ze 

dne 31.1.2007 a změně čl. IV. odst. 1 této smlouvy, který nově zní: 

 

„1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na dobu určitou do 31.12.2020, s možností 

její výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran, a to výpovědí  s 3 měsíční  výpovědní 

lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla smluvní straně výpověď smlouvy doručena.“ 

 

                                                              II.  

1. ČEZ se zavazuje, na základě čl. II. Smlouvy o vzájemné spolupráci ze dne 31.1.2007,   

     v roce 2016 podpořit rozvojové projekty a programy v Ústeckém kraji částkou    

     25.000.000,- Kč (slovy: dvacetpět milionů korun českých). 

 

2. ČEZ zajistí převedení částky dle čl. II. odst. 1 a  3 tohoto Dodatku č. 13 na účty kraje 

(čísla bankovních účtů: 882 733 379/0800 a 1631752/0800). Tyto finanční prostředky, 

v níže uvedeném členění, musí být krajem použity na níže uvedené konkrétní 

programy, výlučně v souladu s usnesením vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na 

schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky a 

obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění, a sdělením Ministerstva financí 155/35592/1999, o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR č. 

334/1999, v platném znění. 

 

3. Kraj dne 26. 8. 2015 v souladu s Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 13 identifikoval pro 

výše uvedené plnění následující Programy:  

 

 Podpora Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 konaných v Ústeckém 
kraji                                 3 mil. Kč (na č.ú. 1631752/0800) 
 

 „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov - úprava pracoviště 
Černovická na přestěhování truhlárny“ 22 mil. Kč (na č.ú. 882 733 379/0800) 

 
 

Tato částka bude převedena do 31. 1. 2016.  

 



 

   

 3 

4. Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedené části 

předmětu dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2017 doložit ČEZ dodržení výše 

uvedených ustanovení a způsobů nakládání s takto převedenými finančními 

prostředky tj. doklady prokazující čerpání prostředků krajem na výše uvedené 

programy. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tento Dodatek č. 13 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 31.1.2007 nabývá 

platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 13 bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje dne 16. 9. 2015  usnesením č………… . 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
 
...........................................     ..................................................... 
Oldřich Bubeníček      Ing. Daniel Beneš, MBA 
hejtman kraje   předseda představenstva 
 

 

 

...................................................... 
Ing. Ladislav Štěpánek 

           člen představenstva



 

Příloha č. 1 k  Dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci  
 
Pojem „střední odborná učiliště“ v kontextu změn školské legislativy a platného usnesení 
vlády ČR č. 334/1999 
  
Doplnění k realizaci Dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem 
a ČEZ a. s., ze dne 31.1.2007 ve světle usnesení vlády ČR č. 334/1999, o poskytování sponzorských 
darů státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu  a 
v návaznosti na změnu kontextu současné školské legislativy: 
 

1. Usnesení vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské 
dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný 
rok, bylo vydáno v době, kdy pro soustavu středních škol platil zákon č. 29/1984 Sb., o soustavě 
základních škol, středních škol a vyšších odborných škol(školský zákon), který v §9 specifikoval přímo 
střední odborné učiliště jako samostatný druh střední školy.  

 
2. V současné době platí pro soustavu středních škol zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, který  
v § 7 Vzdělávací soustava, školy a školská zařízení určuje dnešní druhy středních škol následovně: 

(3) Druhy škol jsou mateřská škola, základní škola, střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), konzervatoř, vyšší odborná škola, základní umělecká škola a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. Ministerstvo stanoví prováděcím právním 
předpisem typy škol podle jejich zaměření pro účely jejich označování. 
 
Ve smyslu tohoto právního předpisu jsou bývalá střední odborná učiliště rovněž střední školou a 
jejich charakter lze upřesnit jen na základě konkrétní vzdělávací nabídky, zda škola vzdělává 
žáky ve tříletých a dvou letých oborech vzdělání, v nichž se dosahuje stupně středního vzdělání 
s výučním listem. Tyto obory jsou v soustavě oborů vzdělání dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb.,  
o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání označeny jako 
kategorie dosaženého vzdělání „E“ a „H“ v kódovém označení oboru. 
 
Program identifikovaný Ústeckým krajem k uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a. s., ze dne 31.1.2007: 

 

 

„SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov - úprava pracoviště Černovická na 

přestěhování truhlárny“ 

 
23-51-H/01 Strojní mechanik 

 

 36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 
 

26-51-H/01 Elektrikář 
 

 36-64-E/01 Tesařské práce 
 

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 
 

 36-66-H/01 Montér suchých staveb 
 

33-56-H/01 Truhlář 
 

 36-67-E/01 Zednické práce 
 

36-52-H/01 Instalatér 
 

 36-67-H/01 Zedník 
 

 

 
 
 
Ve smyslu výše uvedeného splňuje navržená škola označení „střední odborné učiliště“ dle 
platného usnesení vlády ČR č. 334/1999. 

 
 



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 1631752/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/92R/2015



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
sportovní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 1631752/0800 finanční dar ve výši 500.000,- Kč, slovy: pětsettisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
uzavření této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu Her VII. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2016,  

b) předat dárci do 31. 12. 2015 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů, 

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani z příjmů, a to i pokud uplatní daňové osvobození bezúplatných 
příjmů.  

 



 3 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz,  mob: 731 607 367) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně obdarovaného. 
V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení písemného oznámení 
zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez 
zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od takto uzavřené 
smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, které jsou 
uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné porušení této 
smlouvy ve smyslu ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
                            Oldřich Bubeníček 
                                                         hejtman 
 
 
 
 
 
...........................................................   
      
   
  

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola,Roudnice nad Labem, příspěvková  
organizace, IČO: 46773762, Sídlo: 
Roudnice nad Labem,Špindlerova 690, 
PSČ: 413 01

Nadační fond ROZVOJ, IČO: 25423762, 
sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, PSČ: 413 01

na startovné,cestovné,pitný režim na zápasy 
Fotbalové farmy,zdravotnický materiál,na věcné 
odměny žákům a studentům k ukončení studia a 
reprezentaci školy,na registraci hráčů,poplatky za 
utkání,na hostování hráčů a další

60 000,00

na sportovní oblečení a sportovní hodinky pro 
Natálii Prácheňskou

1 500,00

na sportovní oblečení pro Simonu Kaudersovou 1 500,00

na fritovací hrnec na samostatné vaření v rámci 
mimoškolní výchovy pro Ondřeje Papeže

1 500,00

na pečící troubu pro samostatné vaření v rámci 
mimoškolní výchovy pro Tomáše Rachela

1 500,00

na cestovní kufr na volnočasové aktivity v rámci 
mimoškolní výchovy pro Filipa Jirsu

1 500,00

3. Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 
IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, 
Dlažkovice 1, PSČ: 411 15

Nadace SYNER, IČO: 25419790, sídlo: 
Liberec, Rumunská 655/9, PSČ: 460 01

na náklady spojené s dopravou dětí na letní 
ozdravný pobyt 

10 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

Dejme dětem šanci o.p.s., IČO: 22903844, 
sídlo: Praha 4, Nad Nuslemi 714/11, PSČ: 
140 00

na muzikálové představení Mýdlový princ 4 941,00

5. Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Žatec, příspěvková organizace, 
IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 
808, PSČ: 438 01

Dejme dětem šanci o.p.s., IČO: 22903844, 
sídlo: Praha 4, Nad Nuslemi 714/11, PSČ: 
140 00

na nákup trekingového kola s výbavou 10 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

Dejme dětem šanci o.s., IČO: 22903844, 
sídlo: Praha, Nad Nuslemi 11, PSČ: 140 00

2.

bod 8.12  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 31/92R/2015



1. Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 
příspěvková organizace,IČO: 00555584, 
sídlo: Litvínov, Mládežnická 236, PSČ: 
434 41

Asistenční centrum, a.s., IČO:63144883, 
sídlo: Most, Sportovní 3302, PSČ: 434 01

2 ks míč volejbalový                    479,18 Kč                       
2 ks míč basketbalový                 285,58 Kč                     
2 ks kruh se sítí basketbalový      578,40 Kč           
1 ks ruské kuželky - sestava     7 865,00 Kč           
1 ks figurína resuscitační           4 598,00 Kč

13 806,16

2. Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČO: 47274611, sídlo: Děčín 
I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81

Asistenční centrum, a.s., IČO:63144883, 
sídlo: Most, Sportovní 3302, PSČ: 434 01

1 ks míč basketbalový                           142,79 Kč                                         
2 ks basketbalový kruh se sítí                578,40 Kč          
1ks dětská balanční podložka s hrou    729,90 Kč         
1 ks balanční podložka masážní           220,49 Kč           
20 ks podložka na jógu/gymnastiku   4 409,80 Kč           
1 ks závěstný systém - multitrainer     729,90  Kč            
1 ks elektronický terč a šipky                834,90 Kč          
1 ks resuscitační figurína                   4 598,00 Kč

12 244,18

nabytí majetku formou daru

bod 8.12  příloha 1



     

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
 v rámci dotačního programu 
„Volný čas 2015“ 

č.15/SML1006  
 
Číslo poskytovatele:  15/SML1006/01 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s.,  

 
a 
 
Příjemce: 
 
Sdružení pro spolupráci se Základní školou při Biskupském gymnáziu v Bohosudově 
– „Klíček“ 
 
         Sídlo:             Koněvova 34, 417 42 Krupka 
         Zastoupený:     Bc. Michaelem Kruschinou 
         Kontaktní osoba:  
         E-mail/telefon:      
         IČ:                65642597 
         DIČ:                CZ 65642597 
         Bank. spojení:             

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 8.14  příloha 1

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 33/92R/2015

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



   

 

Článek 1 

Mění dosavadní název a sídlo Sdružení pro spolupráci se Základní školou při Biskupském 
gymnáziu v Bohosudově – „Klíček“, Koněvova 34, 417 42 Krupka 
na nový název a sídlo Spolek Klíček Bohosudov, Koněvova 100, 417 42 Krupka.   

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 9. 2015 svým usnesením 
č. ................................ 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

  Bc. Michael Kruschina 
  Spolek Klíček Bohosudov 

 (příjemce) 
 

 

bod 8.14  příloha 1



     

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
 v rámci dotačního programu 
„Volný čas 2015“ 

č.15/SML1021  
 
Číslo poskytovatele:  15/SML1021/01 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s.,  

 
a 
 
Příjemce: 
 
Město Klášterec nad Ohří 
 
         Sídlo:             nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
         Zastoupený:     Ing. Kateřinou Mazánkovou 
         Kontaktní osoba:  
         E-mail/telefon:      
         IČ:                00261939 
         DIČ:                CZ 00261939 
         Bank. spojení:             

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 8.14  příloha 2

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 33/92R/2015



   

 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení projektu 30. 11. 2015 na nový termín ukončení projektu  
15. 12. 2015.  

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 9. 2015 svým usnesením 
č. ................................ 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

  Ing. Kateřina Mazánková 
  Město Klášterec nad Ohří 

 (příjemce) 
 

 

bod 8.14  příloha 2



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2015“ 
č. 15/SML1102  

 
Číslo poskytovatele:  15/SML1102-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   DMC REVOLUTION o.s. 
Sídlo:                   A. Muchy 415/21, 412 01 Litoměřice      
Zastoupený:                   Lenkou Janečkovou, DiS.   
Kontaktní osoba :                    
 E-mail/telefon:                       
IČ:                   26560534      
DIČ:  
Bank. spojení:                     
číslo účtu:                              
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 8.15  příloha 1

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 34/92R/2015



 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 16 230,-Kč 
 

                         16 983,- Kč 
 

Nákup služeb 23 760,- Kč 
 

43 623,- Kč 
 

Cestovné 
6 138,- Kč 0,- Kč 

 

Osobní náklady 14 478,- Kč 
 

0,- Kč 
 

Věcné dary 0,- Kč 
 

0,- Kč 
 

Celkové náklady 60 606,- Kč 60 606,- Kč 

- z toho dotace 40 000,-Kč 40 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            66% 66% 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 9. 2015 svým usnesením 
č. ……………….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                Lenka Janečková, DiS. 
               DMC REVOLUTION o.s. 
                     (příjemce) 

 

bod 8.15  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2015“ 
č. 15/SML1147  

 
Číslo poskytovatele:  15/SML1147-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Sportovně kulturní klub Korozluky, z.s. 
Sídlo:                   Korozluky 20, 434 01 Korozluky      
Zastoupený:                   Ing. Jakubem Smetánkou a Ing. Pavlem Augustou   
Kontaktní osoba :                    
 E-mail/telefon:                       
IČ:                   03123855      
DIČ:                   CZ03123855 
Bank. spojení:                    
číslo účtu:                              
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 8.15  příloha 2

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 34/92R/2015



 

Článek 1 

Mění termín ukončení projektu z původního termínu 14. 9. 2015 na nový termín 30. 11. 2015. 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 9. 2015 svým usnesením 
č. ……………….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                Ing. Jakub Smetánka 
                Ing. Pavel Augusta 
   Sportovně kulturní klub Korozluky, z.s. 
                     (příjemce) 

 

bod 8.15  příloha 2



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 53/92R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne xx. x. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 7. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx/xxR/2015 

ze dne 16. 9. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 251 5 271,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 251 4 518,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 251 3 263,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 251 2 510,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 18,0 41 738,00 do 28.2.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 210 3 570,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 10,0 113 1 130,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 251 3 263,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 18,0 113 2 034,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 15,0 41 615,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 210 3 360,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 14,0 41 574,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 210 3 150,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 251 1 506,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 251 2 008,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 14,0 41 574,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 12,0 41 492,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 909 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 910 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 920 73,0 15 1 095,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 26,0 41 1 066,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 210 3 990,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 138 2 622,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 251 2 008,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 23,0 113 2 599,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 138 1 656,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 251 7 028,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 251 3 012,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 251 6 275,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 208 6 448,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 27,0 41 1 107,00 do 28.2.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 210 6 510,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00

Celkem za oblast 1 290 481,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1290481,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 16336 Kč 187210,56
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36665981,91



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 53/92R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 
3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 4. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

dočasné změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 6. 2015 do 31. 8. 2015. Ve vztahu 
k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx/xxR/2015 

ze dne 16. 9. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 27,0 188 5 076,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 63 1 890,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 13,0 188 2 444,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 210 5 250,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 23,0 188 4 324,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 514 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 516 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 517 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 518 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 519 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 520 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 521 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 522 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 523 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 524 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 525 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 526 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 527 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 528 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 529 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 531 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 532 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 533 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 535 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 556 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 558 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 559 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 560 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 561 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 562 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 563 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 565 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 800 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 801 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 802 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 803 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 804 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 805 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 806 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 807 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 808 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 809 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 810 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 811 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 812 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 813 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 63 1 512,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 35,0 116 4 060,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 31,0 72 2 232,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 63 1 638,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 22 66,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4,0 72 288,00 nový od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 0,0 0 0,00 zrušen od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 8 120,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 17,0 46 782,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 22 374,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 188 3 008,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 16,0 9 144,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 63 567,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 63 441,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 6,0 188 1 128,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 188 940,00 nový provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 63 693,00 provoz do 1.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 192 1 536,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 186 7 812,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 51,0 65 3 315,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 186 6 696,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 45,0 65 2 925,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 251 8 534,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 192 768,00 školní spoj

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 251 4 769,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 55,0 41 2 255,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 210 7 770,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 251 12 801,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 151 1 510,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 251 12 550,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 7,0 41 287,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 210 1 050,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 210 3 780,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,0 9 324,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 54 1 890,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 138 1 656,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 138 2 346,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 24,0 9 216,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 54 648,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 63 2 583,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,0 188 7 520,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 27,0 116 3 132,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 25,0 72 1 800,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 63 2 772,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 49,0 188 9 212,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 72 576,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 63 1 323,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 179 3 759,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 251 4 518,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 63 1 701,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 192 1 920,00 školní spoj

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 58 580,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 9,0 188 1 692,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 63 2 646,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 188 8 460,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 188 8 272,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 63 2 898,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 50,0 188 9 400,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 63 567,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11,0 188 2 068,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 15,0 188 2 820,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 63 1 134,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 48,0 188 9 024,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 32,0 188 6 016,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 28,0 9 252,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 18,0 9 162,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 18,0 9 162,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 28,0 9 252,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 251 6 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 210 5 040,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 251 10 793,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 251 1 757,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 179 4 296,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 251 8 283,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 251 2 008,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 251 11 044,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 41 1 640,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 210 8 190,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 114 2 166,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 251 3 765,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 251 12 048,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 251 7 530,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 54 810,00 nový od 1.3.15

Celkem za oblast 2 265 305,00
Dodatek č. 2

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2265305,00 Dodatek č. 3
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 156626 Kč 1722259,50
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 59689845,21

Dodatek č. 4
Dodatek č. 5

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 53/92R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1.1.2015 do prosince 2024. Dne 22.1.2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. 
Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 11. 9. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 16. 9. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



529 Litvínov - Staňkovice,,Triangle-jih
Linka č. 572529 Litvínov-Staňkovice,,Triangle-jih Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
101 103 105 201 102 108 104 106 202

W a W a W a X a W a W a W a W a X a

0 221 1 Litvínov,,nám.Míru MHD odjezd 4:45 12:45 20:45 20:45 0 0 0 18 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 221 2 Litvínov,,nádraží MHD 4:48 12:48 20:48 20:48 3 3 n 17 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
n 0 201 3 Most,,nádraží MHD n n n n 6 6 n 16 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n

12 0 201 4 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 5:01 13:01 21:01 21:01 6 6 n 15 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:24 14:24 22:24 n
13 1 201 5 Most,,Krym MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 9 9 5 14 Velemyšleves 6:28 14:28 22:28 21:50
14 2 201 6 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 15 11 13 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:57
15 3 201 7 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 18 18 14 12 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:40 14:40 22:40 22:01
16 4 201 8 Most,,Zd.Štěpánka MHD 5:09 13:09 21:09 21:09 22 22 n 11 Most,,J.Skupy MHD 6:45 14:45 22:45 n
16 4 201 9 Most,,Čs.mládeže MHD 5:11 13:11 21:11 21:11 23 23 18 10 Most,,1.nám. MHD 6:47 14:47 22:47 22:06

e 4 ze směru Litvínov příjezd e 4 směr Litvínov odjezd 6:50
17 5 201 10 Most,,1.nám. MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 24 24 9 Most,,Čs.mládeže MHD 6:49 14:49 22:49
18 6 201 11 Most,,J.Skupy MHD 5:15 13:15 21:15 21:15 24 24 8 Most,,Zd.Štěpánka MHD 6:51 14:51 22:51
22 10 202 12 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 25 25 7 Most,,Kahan MHD 6:53 14:53 22:53
25 13 203 13 Havraň MHD 5:24 13:24 21:24 21:24 26 26 6 Most,,14.ZŠ MHD 6:55 14:55 22:55
31 19 912 14 Velemyšleves 5:32 13:32 21:32 21:32 27 27 5 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57
34 22 917 15 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:36 13:36 21:36 21:36 28 28 4 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 6:59 14:59 22:59
34 22 917 16 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 n 28 3 Most,,nádraží MHD 7:00 12:24 n n
37 25 917 17 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 39 39 2 Litvínov,,nádraží MHD 12:37 15:12 23:12
40 28 917 18 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 40 40 1 Litvínov,,nám.Míru MHD příjezd 12:39 15:14 23:14

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na tramvaj
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

201
221
221

201
201
201
201
201
201

917
917
917
917
912
203
202
201
201



544 Lužice - Most - Strupčice
Linka č. 572544 Lužice-Most-Strupčice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 125 117 119 121 123 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EX a EX a EX a EX a 

0 0 0 247 1 Lužice odjezd 4:40 6:10 7:10 10:10 12:10 13:10 14:14 16:10 18:10 8:10 12:10 16:10 18:10
1 1 1 247 2 Svinčice,,rozc.1.0 p p p p p p 14:16 p p p p p p
2 2 n 247 3 Svinčice,,otočka 4:44 6:14 7:14 10:14 12:14 13:14 n 16:14 18:14 8:14 12:14 16:14 18:14 Poznámky:
5 5 3 205 4 Patokryje 4:49 6:19 7:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 8:19 12:19 16:19 18:19 W jede v pracovních dnech
7 7 5 204 5 Obrnice,,štěrkovna 4:51 6:21 7:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 8:21 12:21 16:21 18:21 E jede v sobotu
n 9 n 204 6 Obrnice,,škola MHD n n 7:24 n n n n n n n n n n X jede v neděli a ve státem uznané svátky
8 n 6 204 7 Obrnice MHD 4:53 6:23 n 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 8:23 12:23 16:23 18:23 p spoj příslušnou zastávkou projíždí

11 13 9 201 8 Most,,nádraží  MHD příjezd 4:58 6:28 7:31 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 8:28 12:28 16:28 18:28 n spoj jede po jiné trase
g R ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 7:20 8:20 10:20 12:50 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 16:20 18:20 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

11 13 9 201 8 Most,,nádraží  MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 7:33 8:30 10:30 12:58 13:30 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30 e přestup na autobus
12 14 10 201 9 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 7:35 8:32 10:32 13:00 13:32 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32 g přestup na vlak
13 15 11 201 10 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 7:38 8:35 10:35 13:03 13:35 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35 MHD možnost přestupu na MHD
14 16 12 201 11 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 7:40 8:37 10:37 13:05 13:37 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37 , autobus jede jako linka 721 do zastávky 
17 15 202 12 Čepirohy,,ZK MHD 4:36 5:41 6:41 8:41 10:41 13:09 14:41 16:41 18:41 6:26 8:41 12:41 16:41 18:41 Most,,nádraží a dále pokračuje jako linka 544
17 15 202 13 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:11 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43
19 17 208 14 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:14 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46
22 20 208 15 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:18 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
23 21 208 16 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:20 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
25 23 574 17 Hošnice příjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:23 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:01 9:01 11:01 14:01 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
25 23 574 17 Hošnice odjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:23 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55
26 24 574 18 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:25 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57
26 24 574 19 Strup čice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:26 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 14:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
opačný směr

km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 212 214 216

W a W a W a , W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
0 0 0 574 19 Strup čice odjezd 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 13:27 14:59 16:59 18:59 4:55 6:49 8:59 12:59 16:59 18:59
0 0 0 574 18 Strupčice,,škola 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:28 15:00 17:00 19:00 4:56 6:50 9:00 13:00 17:00 19:00
1 1 1 574 17 Hošnice odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:30 15:02 17:02 19:02 4:58 6:52 9:02 13:03 17:02 19:02

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 1 1 574 17 Hošnice odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:30 15:02 17:02 19:02 4:58 6:52 9:02 13:02 17:02 19:02
3 3 3 208 16 Malé Březno 5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:33 15:05 17:05 19:05 5:01 6:55 9:05 13:05 17:05 19:05
4 4 4 208 15 Vysoké Březno 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:35 15:06 17:07 19:07 5:03 6:57 9:07 13:07 17:07 19:07
7 7 7 208 14 Bylany 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:39 15:11 17:11 19:11 5:07 7:01 9:11 13:11 17:11 19:11
9 9 9 202 13 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:42 15:14 17:14 19:14 5:10 7:04 9:14 13:14 17:14 19:14
9 9 9 202 12 Čepirohy,,ZK MHD 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:44 15:16 17:16 19:16 5:12 7:06 9:16 13:16 17:16 19:16

12 12 12 201 11 Most,,Čs.mládeže MHD 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:48 15:20 17:20 19:20 5:16 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
13 13 13 201 10 Most,,1.nám. MHD 5:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:50 15:22 17:22 19:22 5:18 7:12 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
14 14 14 201 9 Most,,Sever MHD 5:25 7:25 9:25 11:25 13:53 15:25 17:25 19:25 5:21 7:15 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
15 15 15 201 8 Most,,nádraží  MHD příjezd 5:27 7:27 9:27 11:27 13:55 15:27 17:27 19:27 5:23 7:17 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

g R směr Chomutov odjezd 5:31 7:32 9:32 11:32 15:32 17:32 19:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
15 15 15 201 8 Most,,nádraží  MHD odjezd 5:29 6:54 9:29 11:29 12:49 13:57 15:29 17:29 19:29 7:19 11:29 15:29 17:29
18 18 n 204 7 Obrnice MHD 5:34 6:59 9:34 11:34 n n n 17:34 19:34 7:24 11:34 15:34 17:34
n n 19 204 6 Obrnice,,škola MHD n n n n 12:54 14:02 15:34 n n n n n n

19 19 19 204 5 Obrnice,,štěrkovna 5:36 7:01 9:36 11:36 12:56 14:04 15:36 17:36 19:36 7:26 11:36 15:36 17:36
21 21 21 205 4 Patokryje 5:38 7:03 9:38 11:38 12:58 14:06 15:38 17:38 19:38 7:28 11:38 15:38 17:38
n 24 24 247 3 Svinčice,,otočka n 7:07 9:42 11:42 13:02 14:10 15:42 17:42 19:42 7:32 11:42 15:42 17:42

23 25 25 247 2 Svinčice,,rozc.1.0 5:41 p p p p p p p p p p p p
24 26 26 247 1 Lužice příjezd 5:43 7:10 9:45 11:45 13:05 14:13 15:45 17:45 19:45 7:35 11:45 15:45 17:45

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek



548 Most - Výškov,Počerady - Bečov - Bělušice,Odolice

Linka č. 572548 Most-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
129 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a EX a EX a

g vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 4:56 4:56 5:54 6:53 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:54 11:31
0 0 0 0 0 201 1 Most,,nádraží  MHD odjezd 5:00 5:14 6:14 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:46 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:19 6:49 8:49 11:49 14:49 18:49
1 1 n 1 n 201 2 Most,,Sever MHD n 5:16 6:16 n 7:51 9:51 11:51 12:51 13:48 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:21 6:51 8:51 11:51 14:51 18:51
n n n 3 n 201 3 Most,,Speciální škola MHD n n n n n n n n 13:51 n n n n n n n n n n n
3 3 n 4 n 201 4 Most,,1.nám. MHD n 5:19 6:19 n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 6:54 8:54 11:54 14:54 18:54
4 4 n 5 n 201 5 Most,,Čs.mládeže MHD n 5:21 6:21 n 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26 6:56 8:56 11:56 14:56 18:56
7 7 n 8 n 202 6 Čepirohy,,ZK MHD n 5:25 6:25 n 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 7:00 9:00 12:00 15:00 19:00
7 7 n 8 n 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd n 5:27 6:27 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32 7:02 9:02 12:02 15:02 19:02

e (721),733 ze směru Havraň, Žatec(Louny) příjezd 5:01 6:01 8:01 13:01 15:01 16:01 17:01
7 7 n 8 n 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd n 5:27 6:27 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32 7:02 9:02 12:02 15:02 19:02
9 9 n 10 n 207 8 Nemilkov n 5:30 6:30 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35 7:05 9:05 12:05 15:05 19:05

10 10 n 11 n 207 9 Lišnice,,rozc. n 5:32 6:32 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:37 7:07 9:07 12:07 15:07 19:07
12 12 n 13 n 242 10 Polerady n 5:35 6:35 n 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40 7:10 9:10 12:10 15:10 19:10
15 15 n 16 n 243 11 Volevčice n 5:39 6:39 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:44 7:14 9:14 12:14 15:14 19:14
17 n n 18 n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna příjezd n 5:42 6:42 n n n n n 14:17 n n 17:17 18:17 n n n n n n n

e 725 směr Louny odjezd 6:06 6:46
17 n n 18 n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna odjezd n 5:42 6:42 n n n n n 14:17 n n 17:17 18:17 n n n n n n n
18 n n 19 n 243 13 Volevčice,,za kostelem n 5:44 6:44 n n n n n 14:19 n n 17:19 18:19 n n n n n n n
21 18 n 22 10 241 14 Bečov 5:12 5:48 6:48 n 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48 7:18 9:18 12:18 15:18 19:18

20 n 245 15 Bedřichův Světec n 13:22 15:22
21 n 245 16 Bělušice n 13:24 15:24
22 13 245 17 Odolice,,osada příjezd 7:29 13:27 15:27

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 128 202 204 206 208 210

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a + W a W a EXa$( EX a EX a EX a EX a

0 245 17 Odolice,,osada odjezd 7:30 13:30 15:30
1 245 16 Bělušice 7:33 13:33 15:33
2 245 15 Bedřichův Světec 7:35 13:35 15:35

0 0 0 4 241 14 Bečov 4:39 5:19 6:39 7:04 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:19 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 4:39 7:39 9:39 12:39 16:39
n 3 n n 243 13 Volevčice,,za kostelem n 5:23 6:43 n n n n n n 14:23 n n 17:43 n n n n n n n
n 4 n n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna příjezd n 5:25 6:45 n n n n n n 14:25 n n 17:45 n n n n n n n

e 725 ze směru Louny příjezd 6:38 17:38
n 4 n n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna odjezd n 5:25 6:45 n n n n n n 14:25 n n 17:45 n n n n n n n
3 6 3 7 243 11 Volevčice 4:43 5:28 6:48 7:08 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:28 15:43 16:43 17:48 18:43 19:43 4:43 7:43 9:43 12:43 16:43
6 9 6 10 242 10 Polerady 4:47 5:32 6:52 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:32 15:47 16:47 17:52 18:47 19:47 4:47 7:47 9:47 12:47 16:47
8 11 8 12 207 9 Lišnice,,rozc. 4:50 5:35 6:55 7:15 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:35 15:50 16:50 17:55 18:50 19:50 4:50 7:50 9:50 12:50 16:50
9 12 9 13 207 8 Nemilkov 4:52 5:37 6:57 7:17 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:37 15:52 16:52 17:57 18:52 19:52 4:52 7:52 9:52 12:52 16:52

11 14 11 15 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 4:55 5:40 7:00 7:20 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:40 15:55 16:55 18:00 18:55 19:55 4:55 7:55 9:55 12:55 16:55
e (721), 733 směr Havraň, Žatec (Louny) odjezd 5:00 6:00 7:00 (10:15) (12:15) 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10

11 14 11 15 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 4:55 5:40 7:00 7:20 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:40 15:55 16:55 18:02 18:55 19:55 4:55 7:55 9:55 12:55 16:55
11 14 11 15 202 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:57 5:42 7:02 7:22 7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:42 15:57 16:57 18:04 18:57 19:57 4:57 7:57 9:57 12:57 16:57
14 17 14 18 201 5 Most,,Čs.mládeže MHD 5:01 5:46 7:06 7:26 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 14:46 16:01 17:01 18:08 19:01 20:01 5:01 8:01 10:01 13:01 17:01
15 18 15 19 201 4 Most,,1.nám. MHD 5:03 5:48 7:08 7:28 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 14:48 16:03 17:03 18:10 19:03 20:03 5:03 8:03 10:03 13:03 17:03
n n 16 n 201 3 Most,,Speciální škola MHD n n n 7:31 n n n n n n n n n n n n n n n n

17 20 18 21 201 2 Most,,Sever MHD 5:06 5:51 7:11 7:34 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 14:51 16:06 17:06 18:13 19:06 20:06 5:06 8:06 10:06 13:06 17:06
18 21 19 22 201 1 Most,,nádraží  MHD příjezd 5:08 5:53 7:13 7:36 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 14:53 16:08 17:08 18:15 19:08 20:08 5:08 8:08 10:08 13:08 17:08

g vlak směr Ústí n.L. odjezd 5:22 6:04 7:21 8:04 8:22 10:22 12:22 14:22 15:04 16:22 18:22 20:22 8:22 10:22

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase + v zastávce Čepirohy,Hrabák spoj 126 čeká na ukončení pracovní směny max. 3 min., tj. do 18:05
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most
Linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 141 201 203 205 207

W a W a , W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:18 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 22:28 7:48 11:48 15:48 21:48
1 801 2 Louny,,sokolovna MHD 4:21 5:51 6:41 12:51 13:51 14:51 15:51 22:31 7:51 11:51 15:51 21:51
1 801 3 Louny,,Žižkova MHD 4:23 5:53 6:43 12:53 13:53 14:53 15:53 22:33 7:53 11:53 15:53 21:53
3 856 4 Dobroměřice 4:26 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 22:36 7:56 11:56 15:56 21:56
4 856 5 Dobroměřice,,Jednota 4:27 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 22:37 7:57 11:57 15:57 21:57
4 856 6 Dobroměřice,,STS I I I I I I I I I I I I
4 856 7 Dobroměřice,,ZZN 4:28 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 22:38 7:58 11:58 15:58 21:58
4 856 8 Dobroměřice,,U Kádnera 4:29 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 22:39 7:59 11:59 15:59 21:59
5 852 9 Lenešice,,žel.st. 4:30 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 22:40 8:00 12:00 16:00 22:00
5 852 10 Lenešice,,nákup.stř. 4:31 6:01 6:51 13:01 14:01 15:01 16:01 22:41 8:01 12:01 16:01 22:01
6 852 11 Lenešice,,nám. 4:33 6:03 6:53 13:03 14:03 15:03 16:03 22:43 8:03 12:03 16:03 22:03

11 811 12 Postoloprty,,nám. 4:41 6:11 7:01 13:11 14:11 15:11 16:11 22:51 8:11 12:11 16:11 22:11
11 811 13 Postoloprty,,nákup.stř. 4:42 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22:52 8:12 12:12 16:12 22:12
14 811 14 Postoloprty,Rvenice 4:46 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16 8:16 12:16 16:16
17 815 15 Výškov 4:50 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20 8:20 12:20 16:20
20 816 16 Blažim 4:56 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26 8:26 12:26 16:26
22 203 17 Moravěves 4:59 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29 8:29 12:29 16:29
25 203 18 Havraň,,ke hřbitovu 5:02 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32 8:32 12:32 16:32
25 203 19 Havraň,,škola MHD 5:03 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33 8:33 12:33 16:33
26 203 20 Havraň MHD 5:05 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 12:35 16:35
29 202 21 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:09 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 8:39 12:39 16:39
29 202 22 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:41 7:31 13:41 14:41 15:41 16:41 8:41 12:41 16:41
32 201 23 Most,,Čs.mládeže MHD 5:15 6:45 7:35 13:45 14:45 15:45 16:45 8:45 12:45 16:45
33 201 24 Most,,1.nám. MHD 5:17 6:47 7:37 13:47 14:47 15:47 16:47 8:47 12:47 16:47
35 201 25 Most,,Sever MHD 5:20 6:50 7:40 13:50 14:50 15:50 16:50 8:50 12:50 16:50
36 201 26 Most,,nádraží  MHD příjezd 5:22 6:52 7:42 13:52 14:52 15:52 16:52 8:52 12:52 16:52

g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:02 8:02 14:02 15:02 16:02 17:02 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí , autobus pokračuje ze zast. Most,,nádraží jako linka 544 směr Lužice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most
Linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 142 114 202 204 206 208

W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 7:54 11:54 15:54
0 201 26 Most,,nádraží  MHD odjezd 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 8:02 12:02 16:02
1 201 25 Most,,Sever MHD 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 8:04 12:04 16:04
3 201 24 Most,,1.nám. MHD 6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 8:07 12:07 16:07
4 201 23 Most,,Čs.mládeže MHD 6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:09 12:09 16:09
7 202 22 Čepirohy,,ZK MHD 6:35 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 8:13 12:13 16:13
7 202 21 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:37 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:15 12:15 16:15

10 203 20 Havraň MHD 6:40 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:19 12:19 16:19
11 203 19 Havraň,,škola MHD 6:41 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:21 12:21 16:21
11 203 18 Havraň,,ke hřbitovu 6:42 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 8:22 12:22 16:22
14 203 17 Moravěves 6:45 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 8:25 12:25 16:25
16 816 16 Blažim 6:48 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 8:28 12:28 16:28
19 815 15 Výškov 6:55 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 8:34 12:34 16:34
22 811 14 Postoloprty,Rvenice 6:59 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8:38 12:38 16:38
25 811 13 Postoloprty,,nákup.stř. 7:03 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 6:02 8:42 12:42 16:42
25 811 12 Postoloprty,,nám. 7:07 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 6:03 8:43 12:43 16:43
30 852 11 Lenešice,,nám. 7:17 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 6:11 8:51 12:51 16:51
31 852 10 Lenešice,,nákup.stř. 7:19 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 6:13 8:53 12:53 16:53
31 852 9 Lenešice,,žel.st. 7:21 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 6:14 8:54 12:54 16:54
32 856 8 Dobroměřice,,U Kádnera 7:23 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 6:15 8:55 12:55 16:55
32 856 7 Dobroměřice,,ZZN I I I I I I I I I I I I
32 856 6 Dobroměřice,,STS 7:25 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 6:16 8:56 12:56 16:56
32 856 5 Dobroměřice,,Jednota I 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 6:17 8:57 12:57 16:57
33 856 4 Dobroměřice I 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 6:18 8:58 12:58 16:58
35 801 3 Louny,,Žižkova MHD 7:29 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 6:21 9:01 13:01 17:01
35 801 2 Louny,,sokolovna MHD 7:31 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 6:22 9:02 13:02 17:02
36 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:36 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 6:26 9:06 13:06 17:06

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



723 Bitozeves,Nehasice - Postoloprty - Výškov,Počerady

Linka č. 562723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 141 107 109 143

W a W a W a££ W a(£ W a W a W a(£

0 0 812 1 Bitozeves,Nehasice odjezd 7:25 15:36
1 n 812 2 Bitozeves,Tatinná 7:27 n
4 4 812 3 Bitozeves příjezd 7:32 15:43

e 734/735 směr Žatec odjezd 7:32 16:10
4 4 812 3 Bitozeves odjezd 7:33 15:43
5 5 812 4 Bitozeves,,škola 7:34 15:44
7 7 811 5 Postoloprty,Seménkovice 7:37 7:37 14:37 15:47
8 8 811 6 Postoloprty,Seletice 7:38 7:38 14:38 15:48

10 10 811 7 Postoloprty,,žel.st. 5:06 6:11 7:41 7:41 13:11 14:41 15:51
11 11 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. příjezd 5:08 6:13 7:43 7:43 13:13 14:43 15:53

e 701/734 ze směru Louny příjezd 12:56 14:26
11 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. odjezd 5:08 6:13 13:13 14:43
11 811 9 Postoloprty,,nám. 5:09 6:14 13:14 14:44
14 811 10 Postoloprty,Vrbka 5:14 6:19 13:19 14:49
15 815 11 Výškov,,záv. 5:16 6:21 13:21 14:51
18 815 12 Výškov,Počerady 5:19 6:24 13:24 14:54
19 243 13 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:21 6:26 13:26 14:56

e 548 směr Most odjezd 5:25 6:45

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 142 106 108 144

W a W a W a(£ W a W a W a(£

e 548 ze směru Most příjezd 5:47 6:47
0 243 13 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 5:50 6:55 14:05 15:05
1 815 12 Výškov,Počerady 5:52 6:57 14:07 15:07
4 815 11 Výškov,,záv. 5:55 7:00 14:10 15:10
5 811 10 Postoloprty,Vrbka 5:57 7:02 14:12 15:12
8 811 9 Postoloprty,,nám. 6:02 7:07 14:17 15:17
9 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. příjezd 6:03 7:08 14:18 15:18

e 701/734 směr Louny odjezd 6:16 7:16 14:26 15:26
9 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. odjezd 6:03 7:08 14:18 15:18
9 811 7 Postoloprty,,žel.st. 6:05 7:10 14:20 15:20

11 811 6 Postoloprty,Seletice 7:13 14:23 15:23
12 0 811 5 Postoloprty,Seménkovice 7:14 7:14 14:24 15:24 15:24
15 3 812 4 Bitozeves,,škola 7:18 15:28
16 4 812 3 Bitozeves příjezd 7:20 15:30

e 734/735 ze směru Žatec příjezd 6:54 15:20
16 4 812 3 Bitozeves odjezd 7:20 15:30
n 7 812 2 Bitozeves,Tatinná n 15:33

20 8 812 1 Bitozeves,Nehasice příjezd 7:25 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
££ jede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
(£ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 201 203 205 207

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:05 5:18 6:05 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 18:38 20:38 9:48 13:48 17:48 19:48
1 1 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:08 5:21 6:08 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:11 18:41 20:41 9:51 13:51 17:51 19:51
2 n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD 5:11 n 6:11 n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:13 5:23 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 18:43 20:43 9:53 13:53 17:53 19:53
5 3 856 5 Dobroměřice 5:16 5:26 6:16 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:46 20:46 9:56 13:56 17:56 19:56
6 4 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:17 5:27 6:17 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:47 20:47 9:57 13:57 17:57 19:57
6 4 856 7 Dobroměřice,,STS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
6 4 856 8 Dobroměřice,,ZZN 5:18 5:28 6:18 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:48 20:48 9:58 13:58 17:58 19:58
6 4 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:19 5:29 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:49 20:49 9:59 13:59 17:59 19:59
7 5 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:20 5:30 6:20 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:50 20:50 10:00 14:00 18:00 20:00
7 5 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:21 5:31 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 18:51 20:51 10:01 14:01 18:01 20:01
8 6 852 12 Lenešice,,nám. 5:23 5:33 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 18:53 20:53 10:03 14:03 18:03 20:03
8 6 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek 5:25 6:25 10:05 13:35 14:35 15:35 17:25
9 7 852 14 Lenešice,,ovčín 5:26 6:26 10:06 13:36 14:36 15:36 17:26

11 9 852 15 Lenešice,,Na Samotě 5:28 6:28 10:08 13:38 14:38 15:38 17:28
12 10 857 16 Břvany,,host. 5:31 6:31 10:11 13:41 14:41 15:41 17:31
16 14 815 17 Výškov,Počerady 5:36 6:36 13:46 14:46 17:36
17 15 243 18 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:38 6:38 13:48 14:48 17:38

e 548 směr Most odjezd 6:45 17:45

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

e 548 ze směru Most příjezd 5:42 6:42
0 243 18 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 6:06 6:46 14:06 15:06 18:06
1 815 17 Výškov,Počerady 6:08 6:48 14:08 15:08 18:08
5 857 16 Břvany,,host. 6:13 6:53 10:13 14:13 15:13 16:13 18:13
6 852 15 Lenešice,,Na Samotě 6:16 6:56 10:16 14:16 15:16 16:16 18:16
8 852 14 Lenešice,,ovčín 6:18 6:58 10:18 14:18 15:18 16:18 18:18
9 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek 6:19 6:59 10:19 14:19 15:19 16:19 18:19
9 852 12 Lenešice,,nám. 5:11 5:41 6:21 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 21:11 10:51 14:51 18:51 21:11

10 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:13 5:43 6:23 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 21:13 10:53 14:53 18:53 21:13
10 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:14 5:44 6:24 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 21:14 10:54 14:54 18:54 21:14
11 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:15 5:45 6:25 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 21:15 10:55 14:55 18:55 21:15
11 856 8 Dobroměřice,,ZZN I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
11 856 7 Dobroměřice,,STS 5:16 5:46 6:26 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 21:16 10:56 14:56 18:56 21:16
11 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:17 5:47 6:27 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 21:17 10:57 14:57 18:57 21:17
12 856 5 Dobroměřice 5:18 5:48 6:28 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 21:18 10:58 14:58 18:58 21:18
14 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:21 5:51 6:31 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 21:21 11:01 15:01 19:01 21:21
n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:22 5:52 6:32 7:12 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 21:22 11:02 15:02 19:02 21:22
15 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:26 5:56 6:36 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 21:26 11:06 15:06 19:06 21:26

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady (výlukový jízdní řád) Platí od 11.9.2015 do 30.10.2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 201 203 205 207

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:58 5:18 5:58 7:22 8:48 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 18:38 20:38 9:48 13:48 17:48 19:48
1 1 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:01 5:21 6:01 7:25 8:51 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:11 18:41 20:41 9:51 13:51 17:51 19:51
2 n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD 5:04 n 6:04 n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:06 5:23 6:06 7:27 8:53 9:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 18:43 20:43 9:53 13:53 17:53 19:53
5 3 856 5 Dobroměřice 5:09 5:26 6:09 7:30 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:46 20:46 9:56 13:56 17:56 19:56
6 4 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:10 5:27 6:10 7:31 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:47 20:47 9:57 13:57 17:57 19:57
6 4 856 7 Dobroměřice,,STS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
6 4 856 8 Dobroměřice,,ZZN 5:11 5:28 6:11 7:32 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:48 20:48 9:58 13:58 17:58 19:58
6 4 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:12 5:29 6:12 7:33 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:49 20:49 9:59 13:59 17:59 19:59
7 5 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:13 5:30 6:13 7:34 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:50 20:50 10:00 14:00 18:00 20:00
7 5 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:14 5:31 6:14 7:35 9:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 18:51 20:51 10:01 14:01 18:01 20:01
8 6 852 12 Lenešice,,nám. 5:16 5:33 6:16 7:37 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 18:53 20:53 10:03 14:03 18:03 20:03
n n 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek n n X n n n n
n n 852 14 Lenešice,,ovčín n n X n n n n
n n 852 15 Lenešice,,Na Samotě n n X n n n n

19 17 857 16 Břvany,,host. 5:31 6:31 X 13:48 14:48 15:48 17:38
23 21 815 17 Výškov,Počerady 5:36 6:36 13:53 14:53 17:43
24 22 243 18 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:38 6:38 13:55 14:55 17:45

e 548 směr Most odjezd 6:45 17:45

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

e 548 ze směru Most příjezd 5:42 6:42
0 243 18 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 5:59 6:43 14:06 14:59 18:06
1 815 17 Výškov,Počerady 6:01 6:45 14:08 15:01 18:08
5 857 16 Břvany,,host. 6:06 6:50 X 14:13 15:06 16:06 18:13
n 852 15 Lenešice,,Na Samotě n n X n n n n
n 852 14 Lenešice,,ovčín n n X n n n n
n 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek n n X n n n n

16 852 12 Lenešice,,nám. 5:11 5:41 6:21 7:05 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:28 15:21 16:21 18:28 19:21 21:11 10:51 14:51 18:51 21:11
17 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:13 5:43 6:23 7:07 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:30 15:23 16:23 18:30 19:23 21:13 10:53 14:53 18:53 21:13
17 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:14 5:44 6:24 7:08 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:31 15:24 16:24 18:31 19:24 21:14 10:54 14:54 18:54 21:14
18 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:15 5:45 6:25 7:09 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:32 15:25 16:25 18:32 19:25 21:15 10:55 14:55 18:55 21:15
18 856 8 Dobroměřice,,ZZN I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 856 7 Dobroměřice,,STS 5:16 5:46 6:26 7:10 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:33 15:26 16:26 18:33 19:26 21:16 10:56 14:56 18:56 21:16
18 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:17 5:47 6:27 7:11 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:34 15:27 16:27 18:34 19:27 21:17 10:57 14:57 18:57 21:17
19 856 5 Dobroměřice 5:18 5:48 6:28 7:12 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:35 15:28 16:28 18:35 19:28 21:18 10:58 14:58 18:58 21:18
21 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:21 5:51 6:31 7:15 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:38 15:31 16:31 18:38 19:31 21:21 11:01 15:01 19:01 21:21
n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

21 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:22 5:52 6:32 7:16 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:39 15:32 16:32 18:39 19:32 21:22 11:02 15:02 19:02 21:22
22 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:26 5:56 6:36 7:20 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:43 15:36 16:36 18:43 19:36 21:26 11:06 15:06 19:06 21:26

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



733 Žatec - Most - Braňany
Linka č. 562733 Žatec-Most-Braňany Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 133 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 211 213 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a Wa W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a Wa EX a EX a EX a EX a EX a EX a Xa

e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 7:25 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20
e 744, 745 ze směru Podbořany příjezd 5:23 6:27 7:25 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 21:20

0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:32 5:32 6:35 7:32 8:32 10:32 12:32 14:29 15:32 16:32 19:02 22:14 21:45
1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 4:34 5:34 6:37 7:34 8:34 10:34 12:34 14:31 15:34 16:34 19:04 22:15 21:46
n n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n n n
1 1 1 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 4:35 5:35 6:38 7:35 8:35 10:35 12:35 14:32 15:35 16:35 19:05 22:16 21:47
2 2 2 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 4:37 5:37 6:40 7:37 8:37 10:37 12:37 14:34 15:37 16:37 19:07 22:17 21:48
5 5 5 901 6 Žatec,,Koito MHD I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 901 7 Žatec,Velichov 4:41 5:41 6:44 7:41 8:41 10:41 12:41 14:38 15:41 16:41 19:11 22:20 21:51
7 7 7 911 8 Žiželice 4:44 5:44 6:47 7:44 8:44 10:44 12:44 14:41 15:44 16:44 19:14 22:23 21:54
n n 11 912 9 Velemyšleves,Minice,samota n n n n n n n 14:46 n n n n n
n n 12 912 10 Velemyšleves,Minice n n n n n n n 14:47 n n n n n
n n 12 912 11 Velemyšleves,Truzenice n n n n n n n 14:48 n n n n n

12 12 13 912 12 Velemyšleves 4:50 5:50 6:53 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 19:20 22:29 22:00
18 18 19 203 13 Havraň MHD 4:57 5:57 7:00 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 19:27 22:36 5:10 6:30 18:57 22:07
21 21 22 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 5:01 6:01 7:04 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:31 22:39 5:13 6:34 19:01 22:10

e 548 směr Bečov odjezd 5:27 6:27 8:02 13:02 15:02 16:02 17:02 19:02
21 21 22 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 5:01 6:01 7:04 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:31 22:39 5:13 6:34 19:01 22:10
24 24 25 201 15 Most,,Čs.mládeže MHD 5:05 6:05 7:08 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:35 22:43 5:17 6:38 19:05 22:14
25 25 26 201 16 Most,,1.nám. MHD 5:07 6:07 7:10 8:07 9:07 9:57 11:07 11:57 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:37 22:45 5:19 6:40 11:07 15:07 19:07 22:16
26 26 27 201 17 Most,,Sever MHD 5:10 6:10 7:13 8:10 9:10 10:00 11:10 12:00 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:40 22:47 5:21 6:43 11:10 15:10 19:10 22:18
27 27 28 201 18 Most,,nádraží  MHD příjezd 5:12 6:12 7:15 8:12 9:12 10:02 11:12 12:02 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:42 22:49 5:23 6:45 11:12 15:12 19:12 22:20

g R, Sp směr Ústí n.L., Praha odjezd 5:22 6:22 7:21 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
g U1,U2, R  ze směru Chomutov příjezd 4:57 5:57 6:47 7:49 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 17:49 8:50 14:50 18:50
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 4:55 5:54 6:53 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:31 8:54 10:54 14:54 18:54

27 27 28 201 18 Most,,nádraží  MHD odjezd 5:14 6:14 7:01 8:14 10:04 12:04 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:16 19:42 9:14 11:14 15:14 19:14
29 n 30 201 19 Most,,Zimní stadion MHD 5:16 n n 8:16 n n 13:16 14:16 15:16 n n n n n n n n
32 n 33 212 20 Střimice,,letiště 5:19 n n 8:19 n n 13:19 14:19 15:19 n n n n n n n n
n 30 n 204 21 Obrnice n 6:18 7:05 n 10:08 12:08 n n n 16:18 17:18 18:20 19:46 9:18 11:18 15:18 19:18
n 35 n 232 22 Liběšice,,kaplička n 6:24 7:11 n 10:14 12:14 n n n 16:24 17:24 18:26 19:52 9:24 11:24 15:24 19:24
n 36 n 232 23 Želenice,,štěrkovna n 6:26 7:13 n 10:16 12:16 n n n 16:26 17:26 18:28 19:54 9:26 11:26 15:26 19:26
n 37 n 232 24 Želenice n 6:28 7:15 n 10:18 12:18 n n n 16:28 17:28 18:30 19:56 9:28 11:28 15:28 19:28

35 40 36 231 25 Braňany 5:22 6:32 7:19 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:32 17:32 18:34 20:00 9:32 11:32 15:32 19:32
36 41 37 231 26 Braňany,,závod příjezd 5:23 6:33 7:20 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:33 17:33 18:35 20:01 9:33 11:33 15:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE



733 Žatec - Most - Braňany
Linka č. 562733 Žatec-Most-Braňany Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 128 130 202 214 204 206 208 216 210 212

W a W a W a W a W a W a W a Wa W a W a W a W a W a W a W a Wa EXa EXa EXa EXa, EXa, EXa EX a Xa

0 0 0 231 26 Braňany,,závod odjezd 4:28 5:38 6:38 7:21 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:38 17:53 18:38 20:02 4:38 9:38 11:38 15:38 19:38
1 1 1 231 25 Braňany 4:29 5:39 6:39 7:22 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:39 17:54 18:39 20:03 4:39 9:39 11:39 15:39 19:39
4 n n 232 24 Želenice 4:33 n n n 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 n 17:58 n 20:07 4:43 9:43 11:43 15:43 19:43
5 n n 232 23 Želenice,,štěrkovna 4:35 n n n 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 n 18:00 n 20:09 4:45 9:45 11:45 15:45 19:45
6 n n 232 22 Liběšice,,kaplička 4:37 n n n 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 n 18:02 n 20:11 4:47 9:47 11:47 15:47 19:47

11 n n 204 21 Obrnice 4:42 n n n 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 n 18:07 n 20:16 4:52 9:52 11:52 15:52 19:52
n 4 4 212 20 Střimice,,letiště n 5:42 6:42 7:25 n n n n n n 16:42 n 18:42 n n n n n n
n 7 7 201 19 Most,,Zimní stadion MHD n 5:45 6:45 7:28 n n n n n n 16:45 n 18:45 n n n n n n

14 9 9 201 18 Most,,nádraží  MHD příjezd 4:47 5:47 6:47 7:30 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:12 18:47 20:21 4:57 9:57 11:57 15:57 19:57
g U1, R směr Ústí n.L. odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:22 19:02 20:22 5:02 10:02 12:02 16:02 20:02
g U1, R směr Chomutov odjezd 5:05 6:00 6:59 7:32 9:05 11:32 13:05 14:08 15:05 16:08 17:05 18:32 18:59 20:57 5:05 10:08 12:08 16:08 20:04
g R, Sp ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 5:30 6:32 13:31 14:31 15:31 16:31 20:54 9:31 19:31 20:54

14 9 9 201 18 Most,,nádraží  MHD odjezd 4:49 5:49 6:49 7:30 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:14 21:09 4:57 6:14 9:59 18:14 19:59 21:09
15 10 10 201 17 Most,,Sever MHD 4:51 5:51 6:51 7:32 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:16 21:11 4:59 6:16 10:01 18:16 20:01 21:11
16 11 11 201 16 Most,,1.nám. MHD 4:54 5:54 6:54 7:34 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:19 21:13 5:01 6:19 10:04 18:19 20:04 21:13
17 12 12 201 15 Most,,Čs.mládeže MHD 4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:21 21:15 5:03 6:21 18:21 21:15
20 15 15 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:25 21:19 5:07 6:25 18:25 21:19

e 548 ze směru Bečov příjezd 4:55 5:40 7:00 13:55 14:40 15:55 16:55 18:00
20 15 15 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:25 21:19 5:07 6:25 18:25 21:19
23 18 18 203 13 Havraň MHD 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:29 21:22 5:10 6:29 18:29 21:22
29 24 24 912 12 Velemyšleves 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:36 21:29 21:29
n 25 n 912 11 Velemyšleves,Truzenice n n 7:13 n n n n n n n n n n
n 25 n 912 10 Velemyšleves,Minice n n 7:14 n n n n n n n n n n
n 26 n 912 9 Velemyšleves,Minice,samota n n 7:15 n n n n n n n n n n

34 30 29 911 8 Žiželice 5:17 6:17 7:20 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:42 21:35 21:35
36 32 31 901 7 Žatec,Velichov 5:20 6:20 7:23 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:45 21:38 21:38
36 32 31 901 6 Žatec,,Koito MHD 5:21 6:21 7:24 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:46 21:39 21:39
39 35 34 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:23 6:23 7:26 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:48 21:41 21:41
39 35 34 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:24 6:24 7:27 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:49 21:42 21:42
40 36 35 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:25 6:26 7:29 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:51 21:43 21:43
n n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n n n n

41 37 36 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:26 6:28 7:31 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:53 21:44 21:44
e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35
e 744, 745 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase , autobus pokračuje směr Most,,1.nám., Louny jako linka 721
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



735 Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady
Linka č. 562735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, provozovna Most, tel.353613613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

W a W a W a W a W a W a

e 744, 745 ze směru Podbořany příjezd 5:23 13:27 15:27 e 548 ze směru Most příjezd 6:42 14:17
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 13:20 15:20 0 0 243 16 Výškov,Počerady,Elna odjezd 6:46 14:43

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 13:40 15:40 1 1 815 15 Výškov,Počerady 6:48 14:45
1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:32 13:42 15:42 3 3 815 14 Výškov,,záv. 6:50 14:47
n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 6 6 815 13 Výškov 6:53 14:50
2 2 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 13:43 15:43 10 n 816 12 Blažim 6:59 n 16:03
2 2 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:34 13:44 15:44 13 n 812 11 Bitozeves,Vidovle 7:01 n 16:05
3 3 901 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:36 13:46 15:46 14 9 812 10 Bitozeves,,škola 7:05 14:55 16:09
5 5 901 7 Žatec,,Lounská 5:38 13:48 15:48 15 10 812 9 Bitozeves 7:06 14:56 16:10
6 6 813 8 Staňkovice 5:39 13:49 15:49 21 16 813 8 Staňkovice 7:12 15:02 16:16

12 12 812 9 Bitozeves 5:45 13:55 15:55 22 17 901 7 Žatec,,Lounská 7:14 15:04 16:18
13 13 812 10 Bitozeves,,škola 5:46 13:56 15:56 24 19 901 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 7:16 15:06 16:20
n 14 812 11 Bitozeves,Vidovle n 14:00 16:00 25 20 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:18 15:08 16:22
n 17 816 12 Blažim n 14:02 16:02 25 20 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 7:19 15:09 16:23

16 21 815 13 Výškov 5:51 14:08 26 21 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:20 15:10 16:24
18 23 815 14 Výškov,,záv. 5:54 14:11 n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n
21 26 815 15 Výškov,Počerady 5:56 14:13 27 22 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:21 15:11 16:25
22 27 243 16 Výškov,Počerady,Elna příjezd 5:58 14:15 e 739 směr Louny odjezd 7:35 15:35 16:35

e 548 směr Most odjezd 14:25 e 744, 745 směr Podbořany odjezd 7:33 15:33 16:33

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 12 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Mostecká pánev od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Nocování

1 Bečov

2 Běčov

3 Lenešice

4 Louny

5 Louny

6 Louny

7 Žatec

8 Žatec

9 Litvínov

10 Lužice

11 Postoloprty

12 Most/Braňany

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Mostecká pánev od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Nocování

1 Bečov

2 Most

3 Postoloprty

4 Most/Braňany

Vysvětlivky k oběhům vozidel: BE Bečov LE Lenešice MO Most PS Postoloprty R přejezd v režii dopravce

BL Blažim LI Litvínov NE Nehasice ST Strupčice

BR Braňany LO Louny OD Odolice TR Triangle

BŘ Břvany LU Lužice PO Počerady ŽA Žatec

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LE-LO LO-MO MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO MO-LO LO-LE

PS-LE-
LO

LE-LOLO-LE LE-LOLO-LE
LO-LE-

PS

LO-LE

LE-LO

LE-LO LO-PO PO-LO LO-LE LE-LO LO-LE LE-LO LO-BŘ BŘ-LO LO-LE LE-LO LO-MO MO-LO LO-BŘ BŘ-LO

LO-PO PO-LO LO-MO MO-LO LO-PO PO-LO LO-MO MO-LO LO-PO PO-LO

BE-MO MO-BE BE-MO
MO-
OD

OD-MO MO-BE BE-MO MO-OD OD-MO MO-OD OD-MO MO-BE BE-MO MO-BE BE-MO MO-BE

BE-MO MO-BE BE-MO

MO-BE BE-MO MO-BE BE-MO MO-BE BE-MO MO-BE BE-MO MO-BEMO-ST ST-LU LU-ST ST-MO

MO-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU
LU-MO-

BE

LI-TR TR-MO LI-TR TR-LI LI-TR TR-LI

MO-ST ST-MO

LU-MO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LOLO-PO PO-LO

PS-
PO

PO-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
NE

NE-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
NE

NE-
PS

ŽA-PO PO-ŽA PO-ŽAŽA-PO ŽA-BL BL-ŽA

ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA ŽA-MO

BR-
MO

MO-
BR

BR-MO-ŽA ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA

ŽA-MO-BR BR-MO-ŽABR-MO-ŽA

ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA ŽA-MO MO-BR BR-MO
MO-
BR

BR-MO-ŽA ŽA-MO-BR BR-MO-ŽA

ŽA-MO-BR BR-MO

MO-
LU

LU-
MO

MO-
LU

ST-LU
LU-
MO

BE-MO MO-BE BE-MO

MO-BE BE-MO

MO-BE BE-MO

MO-BE BE-MO

MO-BE

ST-MO MO-ST ST-LU LU-ST ST-MO
MO-
LU

LU-ST ST-MO
MO-
LU

LU-ST ST-LU LU-ST ST-MO

LO-MO
PS-LE-

LO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-LE LE-LO
LO-LE-

PS

BR-MO-HA-MO

BR-
MO

MO-
BR

BR-
MO

MO-
BR

BR-
MO

MO-
BR

BR-MOHA-BR TR-MOLI-TR

MO-BR-
MO

MO-
BR

BE-MO

MO-LI

ŽA-MO MO-ŽA MO-ŽA ŽA-MO

MO-ŽA ŽA-MO

MO-HA-
MO

MO-
HA R

MO-ST

LI-TR TR-LI

MO-TR TR-MO MO-TR TR-MO



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 251 7 028,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 251 3 012,00 nový Most-Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 63 2 520,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 63 1 134,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 251 6 024,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 251 3 263,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 251 4 016,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 26,0 41 1 066,00 do 28.2.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 210 2 310,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 251 3 514,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 26,0 41 1 066,00 do 28.2.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 210 5 040,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 210 3 150,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 13,0 251 3 263,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 19,0 251 4 769,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 21,0 251 5 271,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 18,0 251 4 518,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 129 10,0 251 2 510,00 nový (kvůli Triangle)



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 130 18,0 251 4 518,00 nový (kvůli Triangle)
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 201 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 202 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 203 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 204 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 205 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 206 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 207 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 208 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 209 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 210 18,0 114 2 052,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 251 8 283,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 59 236,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 192 2 112,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 192 1 536,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 192 2 112,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 192 1 536,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 217 3 689,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 24,0 34 816,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 217 3 689,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 24,0 34 816,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 217 2 170,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 6,0 34 204,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 217 2 170,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 6,0 34 204,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 217 2 170,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 17,0 34 578,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 217 2 170,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 17,0 34 578,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 217 3 255,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 22,0 34 748,00 objížďka Lenešice 11.9. - 30.10.
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 37,0 251 9 287,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 14,0 251 3 514,00 přes Želenice
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 11,0 251 2 761,00 přes Střimice
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 16,0 251 4 016,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 14,0 251 3 514,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 16,0 251 4 016,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 41,0 251 10 291,00 přes Želenice
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 36,0 251 9 036,00 přes Střimice
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 36,0 41 1 476,00 do 28.2.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 41,0 210 8 610,00 od 1.3.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 42,0 41 1 722,00 do 28.2.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 37,0 210 7 770,00 od 1.3.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 9,0 251 2 259,00 zkrácen
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 14,0 251 3 514,00 zkrácen
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 14,0 251 3 514,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 129 41,0 251 10 291,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 130 27,0 251 6 777,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 131 27,0 251 6 777,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 132 27,0 251 6 777,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 133 27,0 251 6 777,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 23,0 114 2 622,00 prodloužen Havraň
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 203 16,0 114 1 824,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 204 16,0 114 1 824,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 205 16,0 114 1 824,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 206 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 207 23,0 114 2 622,00 prodloužen Havraň
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 208 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 209 27,0 63 1 701,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 210 16,0 114 1 824,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 211 9,0 114 1 026,00 nový Havraň
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 212 27,0 63 1 701,00 nový Koito
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 213 9,0 114 1 026,00 nový Havraň
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 214 9,0 114 1 026,00 nový Havraň
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 216 9,0 114 1 026,00 nový Havraň
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 251 4 267,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 251 4 267,00

Celkem za oblast 949 887,0



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 949887,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km 2584 Kč/km 10,36 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 61296 Kč 635026,56
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23640647,55



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 62 2 480,00
Mostecká pánev 529 Most - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 62 1 116,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 253 4 048,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 19,0 253 4 807,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 129 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 130 18,0 253 4 554,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 201 18,0 113 2 034,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 202 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 203 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 204 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 205 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 206 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 207 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 208 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 209 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 210 18,0 113 2 034,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 253 8 349,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 55 220,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 113 678,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 37,0 253 9 361,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 16,0 253 4 048,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 16,0 253 4 048,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 37,0 253 9 361,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 129 41,0 253 10 373,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 130 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 131 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 132 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 133 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 23,0 113 2 599,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 203 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 204 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 205 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 206 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 207 23,0 113 2 599,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 208 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 209 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 210 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 211 9,0 113 1 017,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 212 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 213 9,0 113 1 017,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 214 9,0 113 1 017,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 216 9,0 113 1 017,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 253 4 301,00

Celkem za oblast 953 124,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 953124,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,36 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 64533 Kč 668561,88
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23674182,87



Příloha č. 1 k bodu 10.5

Číslo organizace: 130 801

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek *
2 143 370 xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 2 143 370

0

1 3 181 3 133 17 17 0 17 0 0 31 0

2 35 024 34 479 136 136 0 136 0 0 409 0

3 283 297 196 460 7 801 7 801 0 7 801 0 0 79 036 0

4 595 223 490 842 6 331 6 244 0 6 244 87 0 87 98 050 0

5 542 239 9 9 0 9 0 0 0 294 0

6 12 509 158 2 650 236 249 872 73 0 73 249 799 52 598 197 201 9 609 050 157 167

7 412 317 137 611 4 844 15 0 15 4 829 0 4 829 269 862 0

Celkem 15 982 112 3 513 000 269 010 14 295 0 14 295 254 715 52 598 202 117 12 200 102 157 167

z toho:

Zástupce organizace: Ing. Macholda Vladimír

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková

organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 13.07.2015

Zpracovatel: Kaiserová Lenka

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin k 30. 6. 2015

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Název organizace:           Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 55/92R/2015



1 

 

Číslo smlouvy: VI/6025/2015/UL 

 
 

 

Ústecký kraj 

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací   
se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837 

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

za niž jedná ředitel Ing. Vladimír Macholda, 

dále jen „budoucí zavázaný“ 

 

 

a 

 

UPC Česká republika, s.r.o. 

se sídlem    : Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zapsaná v obch. rejstř. vedeném  : Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485 

IČ    : 005 62 262 

DIČ    : CZ00562262 

za niž jedná pan Johannes Christiaan van Steeg, Chief Operating Officer, 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

 

S m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení § 1267, § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle ustanovení § 104 

odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.č. 1122 v k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaného na LV č. 49, 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: bez ochrany, obec Libouchec, 

okres Ústí nad Labem, evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Ústí nad Labem (dále jen „budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. II/528H, která se nachází 

na budoucím služebném pozemku. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 

130/2001 ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje 

k silnicím II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa 

majetku kraje). Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I, odst. 2 této smlouvy zavazuje s 

budoucím oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě k budoucímu 

služebnému pozemku dle ustanovení § 1267 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle 

ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů. Obsahem služebnosti bude povinnost budoucího zavázaného strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav zařízení: „podzemní vedení veřejné komunikační sítě B2B UPC 

Žďárek - Nupharo“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů, jakož i strpět vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 56/92R/2015



2 

a prováděním úprav zařízení, a to podle geometrického plánu, který vymezí územní rozsah 

služebnosti a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě jako její 

příloha č. 1. 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen 

zaslat budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do 

trvalého provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 

zpracovaný na náklady budoucího oprávněného. 

 

III. 

(1) Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu v částce určené podle ceníku, který je nedílnou 

součástí této smlouvy jako příloha č. 1, schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. K úhradě bude přičtena DPH ve výši dle příslušného právního 

předpisu. 

 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve budoucí oprávněný budoucího 

zavázaného k protokolárnímu převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný 

fakturu budoucímu oprávněnému. 

 

(3) Jednorázová úhrada podle odst. 1 bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB Teplice 

v termínu uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději však do 

30 dnů od jejího doručení budoucímu oprávněnému. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu 

zavázanému právo účtovat budoucímu oprávněnému úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového 

dokladu (faktury) ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

(4) Náklady spojené se zřízením služebnosti se zavazuje hradit budoucí oprávněný. 

 

IV. 

O uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí rozhodla Rada Ústeckého kraje dne ……. usnesením     

č. ………, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

V. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízena 

služebnost, nejpozději do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě,             

že stavbou zařízení nebude dotčen budoucí služebný pozemek. 

 

VI. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje:  

a) bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení geometrický plán pro 

vymezení rozsahu služebnosti na budoucím služebném pozemku. 

b) uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu, a není-li to možné 

s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo 

užívání budoucího služebného pozemku, dle podmínek stanovených při projednávání stavby 

zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit budoucímu zavázanému škodu vzniklou v 

důsledku činnosti budoucího oprávněného na budoucím služebném pozemku, popř. na pozemcích 

sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

 

VII. 

       Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 



3 

 

VIII. 

(1) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je 

jim srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí zavázaný a tři budoucí 

oprávněný.  

 

(3) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

(4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.  

 

 

 

 

 

V Dubí, dne …………………………….……  V Praze, dne ….........................................…   

 

 

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací, 

za niž jedná 

Ing. Vladimír Macholda, ředitel 

 

 Budoucí oprávněný 

                    UPC Česká republika, s.r.o. 

                 Johannes Christiaan van Steeg 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
Příloha č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

č. NÁZEV NÁZEV ZÁSAHU 
Měrná 

Jednotka 
UPŘESNĚNÍ 

CENA 
Kč/MJ 

Tělesně postižení 

Fyzické os. Podnik.subj. 

1. Křížení 

protlak 
bm 

silnice II.třídy 500,- 
10,- 20,- 

silnice III.třídy 300,- 

m2 zřízení start. jámy 100,- 10,- 20,- 

překop vozovky případ 
silnice II.třídy 6.000,-   500,- 1.000,-    

silnice III.třídy 5.000,-   200,- 800,- 

2. Podélné uložení 

do vozovky bm 
silnice II.třídy 700,- 100,- 200,- 

silnice III.třídy 500,- 10,- 20,- 

do krajnice bm 
silnice II.třídy 150,- 20,- 40,- 

silnice III.třídy 100,- 10,- 20,- 

do příkopu bm 
silnice II.třídy 100,- 10,- 20,- 

silnice III.třídy 100,- 5,- 10,- 

3. Vrchní vedení 
bez zásahu do 

vozovky 
bm 

silnice II.třídy 150,- 20,- 40,- 

silnice III.třídy 100,- 10,- 20,- 

4. Mostní objekty 
bez zásahu do 

vozovky 
bm bez rozlišení 500,- 50,- 100,- 

5. 
Výstavba, 

provozování, 
opravy a údržba 

ukládání 
Inženýrských 

sítí 
m² 

ostatní plochy a 
pozemky 

100,- - - 

6. Vstup a vjezd údržba, přístup m² pozemek, stavba 100,- - - 

7. Bodové stavby 
umístění sloupů, 

skříní, pilířů, apod. 
případ objekty 1.000,- - - 

Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH. 

Úprava ceníku je platná od 01.01.2011. 
Rozhodování o udělení výjimky je svěřeno Radě Ústeckého kraje. 



Číslo smlouvy : VI/4060/2015/LN 
 

 

Ústecký kraj 

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací   

se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03,   

IČ   : 00080837, 

DIČ   : CZ00080837,  

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100, 

za niž jedná ředitel Ing. Vladimír Macholda, 

dále jen „budoucí zavázaný“ 
 

 

a 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

se sídlem              :           Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město,   

IČ                 :           70994234, 

DIČ    : CZ70994234,                                                                            

bankovní spojení   :          2006-22307011/0710   

zastoupený  Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ, na základě pověření   

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 567/1, 557/2  v k.ú. Hořetice u Žíželic , zapsaného na LV č. 

62, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žíželice, okres Louny 

evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen „budoucí 

služebný pozemek“) a komunikace č. III/22528,  p.p.č. 1303/1  v k.ú. Žíželice u Žatce, zapsaného na LV 

č. 70, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žíželice, okres 

Louny evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen 

„budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. III/22528  a  p.p.č. 6903/10  v k.ú. Žatec,  zapsaného na 

LV č. 6087, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, okres 

Louny evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen 

„budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. II/250, které se nachází na budoucích služebných 

pozemcích. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 

ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. 

tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon 

tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s budoucím 

oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě k budoucímu služebnému pozemku. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/92R/2015



2 

Obsahem služebnosti bude povinnost budoucího zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav zařízení:  „DOK Březno u Chomutova – Žatec západ“ (dále jen „zařízení“), včetně 

jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, jakož i strpět vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to podle geometrického plánu, který 

vymezí územní rozsah služebnosti a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě jako její příloha č. 1. 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen 

zaslat budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do 

trvalého provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 

zpracovaný na náklady budoucího oprávněného.  

 

III. 

(1) Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce určené podle ceníku, který je nedílnou součástí 

této smlouvy jako příloha č. 1, schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 ze 

dne 22.12.2010. K úhradě bude přičtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu. 

 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve budoucí oprávněný budoucího zavázaného 

k protokolárnímu převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný fakturu budoucímu 

oprávněnému. 

 

(3) Jednorázová úhrada podle odst. 1 bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB Teplice v termínu 

uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 

doručení budoucímu oprávněnému. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu zavázanému právo 

účtovat budoucímu oprávněnému úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) 

v zákonem stanovené výši. 

 

(4) Náklady spojené se zřízením služebnosti se zavazuje hradit budoucí oprávněný. 

 

IV. 

O uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí rozhodla  Rada  Ústeckého kraje dne …….2015  usnesením 

č. ……….R/2015, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

V. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízena 

služebnost, nejpozději do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že 

stavbou zařízení nebude dotčen budoucí služebný pozemek. 

 

VI. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje:  

a) bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení geometrický plán pro vymezení 

rozsahu služebnosti na budoucím služebném pozemku. 

b) uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu dle podmínek stanovených při 

projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit budoucímu zavázanému škodu 

vzniklou v důsledku činnosti budoucího oprávněného na budoucím služebném pozemku, popř. na 

pozemcích sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

 

 



3 

VII. 

          Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

VIII. 

(1) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 

srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí zavázaný a dva budoucí 

oprávněný. 

 

 

 
V Dubí, dne …………………………….……  V ......................, dne ….....................................…   

 

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací, 

za niž jedná 

Ing. Vladimír Macholda, ředitel 
 

 Budoucí oprávněný 

Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace 

Ing. Lubor Hrubeš, ředitel Stavební správy 

západ  

   
 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

č. NÁZEV NÁZEV ZÁSAHU 
Měrná 

Jednotka 
UPŘESNĚNÍ 

CENA 
Kč/MJ 

Tělesně postižení 

Fyzické os. Podnik.subj. 

1. Křížení 

protlak 
bm 

silnice II.třídy 500,- 
10,- 20,- 

silnice III.třídy 300,- 

m2 zřízení start. jámy 100,- 10,- 20,- 

překop vozovky případ 
silnice II.třídy 6.000,-   500,- 1.000,-    

silnice III.třídy 5.000,-   200,- 800,- 

2. Podélné uložení 

do vozovky bm 
silnice II.třídy 700,- 100,- 200,- 

silnice III.třídy 500,- 10,- 20,- 

do krajnice bm 
silnice II.třídy 150,- 20,- 40,- 

silnice III.třídy 100,- 10,- 20,- 

do příkopu bm 
silnice II.třídy 100,- 10,- 20,- 

silnice III.třídy 100,- 5,- 10,- 

3. Vrchní vedení 
bez zásahu do 

vozovky 
bm 

silnice II.třídy 150,- 20,- 40,- 

silnice III.třídy 100,- 10,- 20,- 

4. Mostní objekty 
bez zásahu do 

vozovky 
bm bez rozlišení 500,- 50,- 100,- 

5. 

Výstavba, 

provozování, 

opravy a údržba 

ukládání 
Inženýrských 

sítí 
m² 

ostatní plochy a 
pozemky 

100,- - - 

6. Vstup a vjezd údržba, přístup m² pozemek, stavba 100,- - - 

7. Bodové stavby 
umístění sloupů, 

skříní, pilířů, apod. 
případ objekty 1.000,- - - 

Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH. 

Úprava ceníku je platná od 01.01.2011. 

Rozhodování o udělení výjimky je svěřeno Radě Ústeckého kraje. 
 

 



 102181-000-00 

44014 Chomutov_KrasnaLipa  1 

 

Číslo smlouvy (zavázaný) : IX/2019/2015/CV, 102181-000-00 

 

 

 

 
Ústecký kraj  

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03 

IČ    : 00080837 

DIČ    : CZ00080837 

bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

za niž jedná ředitel Ing. Vladimír Macholda 

dále jen „zavázaný“ 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Se sídlem : Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ: 148 00 
IČ : 649 49 681 
DIČ : CZ64949681 
Zapsaná v obchodním rejstříku : Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
bankovní spojení  : Komerční banka, a.s. č.ú.:  192235200217/0100 
Zastoupen Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření 
dále jen „oprávněný“ 

 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 

 

s m l o u v u  

 

o   z ř í z e n í   v ě c n é h o   b ř e m e n e 

dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle § 104 zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

I. 
1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 273/2, 273/4 a 273/10 v k.ú. Krásná Lípa u Křimova, 

zapsaného na LV č. 287, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Málkov, okres Chomutov evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Chomutov (dále jen „služebný pozemek“) a komunikace č. III/25114 , která se nachází na služebném 

pozemku.   

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 

ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. 

tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon 

tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 

3) Oprávněný je vlastníkem zařízení „kabelové přípojky NN pod označením 44014 

Chomutov_KrasnaLipa“, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je 

uloženo ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“). 

 

II. 
  Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje uvedeným v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebnému 
pozemku na dobu neurčitou věcné břemeno spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav zařízení (dále jen „věcné břemeno“), a to v rozsahu podle 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/92R/2015



 102181-000-00 

44014 Chomutov_KrasnaLipa  2 

geometrického plánu č. 169-193/2014 ze dne 9.10.2014, který je nedílnou součástí této smlouvy jako 

příloha č. l. 

 

Právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek vzniká oprávněnému na základě příslušného ustanovení 

zákona č. 127/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 
1) Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úplatu, a to v částce  27.700,- Kč, k níž je 

připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. celkem 33.517,- Kč. Výše jednorázové 

úplaty byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16. 12. 2014. 

 

2) Úplata uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým 

podpisem.   

 

3) Náklady spojené se zřízením věcného břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný. 

  

IV. 
 O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne ……….................. usnesením č. 

....................................., které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

V. 

 
 Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího věcnému 

břemenu ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 

 

v části C  příslušného LV  :  

Věcné břemeno s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení „kabelové přípojky 

NN“ na dobu neurčitou.  

   

VI. 

 

1. Oprávnění z věcného břemene vzniká vkladem práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru 

nemovitostí na základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat oprávněný do 3 měsíců od 

uzavření této smlouvy. 

 

2. Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 

srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 

prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný.   

 

 

V Dubí, dne  ........................      V Praze dne ………………… 

 

 

 

..............................................……...........                            ........................................................... 

                     Zavázaný       Oprávněný 
                   Ústecký kraj          T-Mobile Czech Republic a.s., 

                   Zastoupený                kterou zastupuje 

  Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje,              

            příspěvkovou organizací,        

                   za niž jedná       

  Ing. Vladimír Macholda, ředitel                                                              Mgr. Vladislav Jursík 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 56/92R/2015













                                                        Bod 11.1 příloha č. 1 

 

 - 1 - 

Smlouva o využití výsledku typu Nmap – Specializovaná mapa s odborným obsahem, dosaženého 
při řešení úkolu aplikovaného výzkumu projektu NAKI DF12P01OVV009 

 
Národní památkový ústav  
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČO:  75032333  
DIČ:  CZ75032333 
zastoupený generální ředitelkou, Ing. arch. Naděždou Goryczkovou,  
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ústí nad Labem 
adresa: Podmokelská 1/38, 400 07 Ústí nad Labem 
(dále jen „příjemce podpory“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
DIČ:  CZ70892156 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „uživatel výsledků“) 

 
(nebo oba společně též jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 11 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací“), a dle 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu: 
 

I. 
Základní údaje o projektu 

 
1. Příjemce podpory řeší na základě výsledků na základě smlouvy o poskytnutí účelové podpory na 

řešení programového projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a 
inovace uzavřené s Ministerstvem kultury (dále jen „MK“) 
projekt ev. číslo: DF12P01OVV009   
názvem projektu: Dokumentace, digitalizace a prezentace ohroženého kulturního dědictví v 
příhraniční oblasti severozápadních Čech  
 (dále jen „projekt“).  

 
2. Termín ukončení řešení projektu byl stanoven do 31. 12. 2015. 

 
3. Příjemce podpory: Národní památkový ústav. 

 
4. Další účastník projektu: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Filozofická fakulta 

– veřejná vysoká škola. Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem. 
 

5. Údaje o projektu podléhají kódu důvěrnosti údajů: „S“, výsledky projektu nejsou utajovanou 
skutečností a není nutné s nimi nakládat podle zvláštních právních předpisů 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 59/92R/2015



                                                        Bod 11.1 příloha č. 1 

 

 - 2 - 

6. Na základě shora uvedené smlouvy uzavřené mezi příjemcem podpory a MK byl projekt 
financován z veřejných prostředků smlouvou o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje. 

 
II. 

Výsledky projektu 
 

1. Výsledek řešení projektu „Dokumentace, digitalizace a prezentace ohroženého kulturního 
dědictví v příhraniční oblasti severozápadních Čech“ je specializovaná mapa s odborným 
obsahem: Ohrožené kulturní dědictví v příhraniční oblasti SZ Čech, dále jen mapa. Mapa 
(mapový projekt) je veřejně přístupný na adrese: http://mapy.npu.cz/flexviewers/dopa/. 
 

2. Vymezení dosažených výsledků řešení projektu a jejich srovnání s cíli projektu: výsledek 
odpovídá vytčeným cílům projektu. 

 
3. Uvedený výsledek není zároveň výsledkem jiného projektu nebo výzkumného záměru. 

 
III. 

Úprava vlastnických a užívacích práv k výsledkům projektu 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že všechna práva k výsledkům řešení projektu patří ve smyslu 

ust. § 16 odst. 3 zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, příjemci 
podpory. 
 

2. Příjemce podpory prohlašuje, že má smluvně vypořádány veškeré uplatněné nároky týkající se 
práv duševního vlastnictví chráněných jako patenty, registrované vzory či autorská práva v 
souladu s ust. § 16 odst. 3 zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací.  

 
3. Výsledky řešení projektu je příjemce podpory povinen poskytnout všem subjektům, které se 

podílely na podpoře řešení projektu z neveřejných zdrojů za podmínek a v termínech sjednaných 
ve smlouvách o využití výsledků uzavřených s těmito subjekty.  

 
IV. 

Způsob využití výsledků projektu 

 
1. Příjemce podpory se zavazuje na základě držení vlastnických a užívacích práv k výsledkům řešení 

projektu v souladu s čl. III. této smlouvy umožnit uživateli výsledků jejich využití v dále 
uvedeném rozsahu. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že uživatel výsledků bude využívat výsledky řešení projektu tímto 
způsobem: 

a) Cílem uplatnění mapy je sloužit jako odborný podklad pro rozhodování orgánů státní 
správy a samosprávy, vlastníků, správců a uživatelů jednotlivých objektů v mapě. Mapa 
vymezuje, konkretizuje, dokumentuje a prezentuje jednotlivé typy ohroženého 
kulturního dědictví na území Ústeckého kraje s přesahy na území Karlovarského a 
Libereckého kraje. Mapa podává přehledný a ucelený pohled na ohrožené kulturní 
dědictví daného území v roce 2015.  

b) Rozsah uplatnění mapy je dán zejména tím, že může být použita jak státní správou a 
samosprávou, vlastníky správci a uživateli nemovitostí, tak členy občanských sdružení a 
dalšími autoritami, které se zabývají údržbou a využitím kulturního dědictví. 

c) Mapa je bezplatně přístupná na adrese http://mapy.npu.cz/flexviewers/dopa/, zároveň 
je uživateli poskytnut 1 ks digitálního výstupu na DVD. 

 

http://mapy.npu.cz/flexviewers/dopa/
http://mapy.npu.cz/flexviewers/dopa/


                                                        Bod 11.1 příloha č. 1 

 

 - 3 - 

3. Uživatel výsledků není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příjemce jakoukoliv 
formou poskytnout, zpřístupnit či jakkoliv předávat získané výsledky výzkumu a vývoje třetím 
osobám odlišným od uživatele výsledků, není-li v této smlouvě sjednáno jinak. 
 

4. Uživatel výsledků se zavazuje zahájit využívání výsledků řešení projektu shora uvedeným 
způsobem v termínu do 31. 12. 2015 a dále i po ukončení řešení projektu realizovat jejich 
využívání minimálně do 31. 12. 2020. 

 
5. Právo na využití výsledků řešení projektu dle této smlouvy se poskytuje jako nevýlučné právo. 

 
V. 

Důvěrnost informací 
 
1. Pokud výsledky řešení projektu tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, příjemce podpory a uživatel výsledků se zavazuje obsah tohoto 
obchodního tajemství nevyzradit žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
příjemce podpory. Výsledky řešení projektu netvoří žádné jiné důvěrné informace, se kterými by 
bylo třeba nakládat podle zvláštních právních předpisů.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
2. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

 
3. Smlouvu je možné před sjednanou dobou trvání ukončit na základě vzájemné dohody smluvních 

stran nebo na základě písemné výpovědi jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba je sjednána 
v délce 2 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 
 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí zákonem o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.  
 

5. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky vzájemně potvrzenými 
oběma smluvními stranami. 
 

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno příjemci podpory za účelem jeho předložení 
MK.  

 
7. Uživatel výsledků tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne 16. 9. 2015 usnesením č. ………………………….. 
 
 

V Praze dne ……… 
 
 
 
 

…………………………………… 
příjemce podpory 

V Ústí nad Labem dne ……… 
 
 
 
 

…………………………………… 
uživatel výsledků 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 15/SML1299 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 15/SML1299 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu drobných památek dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2015“ uzavřené dne 30. 7. 2015 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
Příjemce: 
Název: Město Česká Kamenice 
Sídlo: náměstí Míru 319, 407 21 Česká Kamenice 
Zastoupený: Ing. Hanou Štejnarovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Milan Drdek 
E-mail/telefon      mdrdek@ceska-kamenice.cz  / +412 709 645, 773 776 416 
IČ: 00261220 
DIČ: CZ00261220 
Bank. spojení: 921392379/0800, Česká spořitelna, a.s. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 2 Smlouvy takto, 

z původního 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2015 

na text nový: 

Termínem ukončení realizace projektu je 16. 11. 2015 

Bod 11.3 příloha č. 2 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:mdrdek@ceska-kamenice.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 61/92R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č.                  ze dne  

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       V České Kamenici dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Hana Štejnarová 
starostka 

 
 
 
 
 



Příloha  B

změna č. 1

Číslo organizace: 5603

v tis. K č

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 1 684

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 1 684
0

1 3 717 2 962 260 260 0 260 0 0 0 495 0
2 7 557 4 780 595 595 0 595 0 0 0 2 182 0
3 340 187 28 28 0 28 0 0 0 125 0
4 8 356 5 474 664 662 0 662 2 0 2 2 218 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 3 868 1 674 135 29 0 29 106 0 106 2 058 0
7 178 513 42 495 5 206 0 0 0 5 206 0 5 206 130 812 0

Celkem 204 035 57 573 6 888 1 574 0 1 574 5 314 0 5 314 139 5 73 0

Přehled odpis ů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                           
- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 
odpis ů                 

z účtu 403          
k 31. 12. 2014

Název organizace:           Domovy sociálních služe b Litvínov

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        
k                      

31. 12. 2015

Celkem 
movitý i 

nemovitý 
majetek

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:

Zástupce organizace: Ing.Vladimír Vopelka - ředitel

Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace
stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 17.8.2015
Zpracovatel: Ing.Helena Šušotová

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 67/92R/2015



Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne .……… 2015 

 

o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek 

 

Rada Ústeckého kraje  vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a 

§ 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů, toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Svatý kopeček u Kadaně (dále jen „přírodní památka“) a 

její ochranné pásmo. 

 

(2) Předmětem ochrany jsou skalní výchozy a stepní porosty s biotopem úzkolistých suchých 

trávníků bez význačného výskytu vstavačovitých patřící ke stanovišti 6210 - 

Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-

Brometalia), pro které byla vyhlášena evropsky významná lokalita Doupovské hory 

(CZ0424125). 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Kadaň. Hranice 

přírodní památky se stanoví dvěma uzavřenými geometrickými obrazci s přímými 

stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 

katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrických obrazců tak, jak jsou v obrazcích 

za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 

Kadaň v prostoru mezi dvěma částmi přírodní památky vymezenými v bodě prvním 

tohoto článku. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 

s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické 

sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou 

v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 

uvedeno v příloze č. 2 tohoto nařízení. 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy; 

b) povolovat a umisťovat stavby; 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 75/92R/2015



c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisek 

pro zvěř;  

d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů;  

e) používat hnojiva a biocidy;  

f) provádět zalesnění, včetně zalesnění při obnově lesa.  

 

Čl. 4 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 

 

 

 

 

RSDr. Stanislav Rybák 
1. náměstek hejtmana 

 

 

 

 
1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 

závazných na území státu a zásadách jejich používání. 

 



Příloha č. 1 k nařízení Ústeckého kraje č.    /      ,  o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u 

Kadaně 

 

Pořadí 
bodu 

v obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Pořadí 
bodu 

v obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Pořadí 
bodu 

v obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Přírodní památka - část 1. 

1 820314.23 998492.99 16 820245.80 998367.57 31 820182.79 998332.09 

2 820323.53 998484.60 17 820232.51 998355.16 32 820190.43 998335.76 

3 820316.82 998483.00 18 820215.89 998343.44 33 820195.73 998344.10 

4 820308.06 998481.16 19 820199.11 998328.53 34 820204.96 998354.34 

5 820302.34 998464.85 20 820198.64 998325.65 35 820209.57 998362.76 

6 820300.55 998456.06 21 820197.47 998323.42 36 820218.14 998374.38 

7 820296.14 998448.06 22 820189.28 998315.96 37 820223.23 998383.29 

8 820288.60 998436.61 23 820183.18 998310.98 38 820230.75 998399.90 

9 820285.14 998422.74 24 820167.52 998301.23 39 820238.28 998425.21 

10 820285.59 998430.44 25 820160.07 998296.97 40 820241.33 998429.37 

11 820284.40 998427.30 26 820151.51 998291.21 41 820248.83 998439.74 

12 820283.01 998416.86 27 820161.31 998307.31 42 820264.70 998456.42 

13 820277.28 998406.07 28 820170.24 998316.04 43 820276.57 998475.50 

14 820263.27 998388.86 29 820176.73 998327.00 44 820278.11 998479.89 

15 820249.30 998373.16 30 820180.52 998330.69 45 820284.37 998494.51 

Přírodní památka - část 2. 

1 820285.96 998601.25 14 820215.25 998741.45 27 820252.75 998786.79 

2 820292.88 998604.56 15 820214.52 998757.62 28 820261.01 998771.10 

3 820280.20 998599.60 16 820210.51 998768.34 29 820268.01 998756.34 

4 820268.62 998600.86 17 820200.51 998779.28 30 820278.76 998737.95 

5 820253.12 998612.78 18 820178.49 998794.94 31 820287.41 998725.27 

6 820244.02 998623.41 19 820154.32 998803.47 32 820294.12 998711.98 

7 820242.28 998637.98 20 820144.93 998805.06 33 820293.66 998702.28 

8 820236.64 998653.54 21 820146.97 998830.19 34 820292.99 998690.59 

9 820232.44 998665.40 22 820160.94 998830.41 35 820295.36 998686.38 

10 820222.56 998668.42 23 820183.59 998826.40 36 820301.65 998667.51 

11 820217.69 998681.58 24 820198.47 998821.95 37 820313.79 998644.80 

12 820219.35 998710.91 25 820209.24 998821.81 38 820328.61 998622.04 

13 820217.36 998722.10 26 820229.74 998805.94 39 820332.28 998605.72 

Ochranné pásmo 

1 820314.23 998492.99 8 820304.42 998560.46 15 820334.29 998593.10 

2 820284.37 998494.51 9 820303.17 998574.00 16 820336.06 998586.01 

3 820287.14 998510.48 10 820293.76 998590.26 17 820337.38 998569.44 

4 820292.46 998516.96 11 820285.96 998601.25 18 820331.49 998555.02 

5 820296.96 998529.03 12 820292.88 998604.56 19 820317.97 998533.62 

6 820302.62 998536.60 13 820280.20 998599.60 
   

7 820304.40 998544.05 14 820332.28 998605.72 
   



Příloha č. 2 k nařízení Ústeckého kraje č.   /   , o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně 

 



Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne .……… 2015 

 

o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova a stanovení jejích bližších ochranných 

podmínek 

 

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a 

§ 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů, toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Pastviště u Okounova (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo. 

 

(2) Předmětem ochrany je skalnaté návrší bývalého obecního pastviště s biotopy úzkolistých 

suchých trávníků bez význačného výskytu vstavačovitých patřících ke stanovišti 6210 - 

Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) 

a mezofilních ovsíkových luk patřících do biotopu 6510 -  Extenzivní sečené louky nížin 

a podhůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion nemoralis), pro které byla 

vyhlášena evropsky významná lokalita Doupovské hory (CZ0424125) a populace třešně 

křovité (Prunus fruticosa). 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Okounov. Hranice 

přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, 

jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální
1)

. 

Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazcích za sebou, je 

uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 

Okounov podél severní hranice území mezi přírodní památkou a cestou na pozemcích 

459/2 a 459/3. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 

s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické 

sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou 

v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 

uvedeno v příloze č. 2 tohoto nařízení. 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy;  

b) povolovat a umisťovat stavby;  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 76/92R/2015



c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisek 

pro zvěř;  

d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů;  

e) používat hnojiva a biocidy;  

f) provádět zalesnění.  

 

Čl. 4 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 

 

 

RSDr. Stanislav Rybák 
1. náměstek hejtmana 

 

 
1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 

závazných na území státu a zásadách jejich používání. 

 



Příloha č. 1 k nařízení č.    /        , o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova 

 

Pořadí 
bodu 

v obrazci 
Souřadnice 

Y 
Souřadnice 

X   

Pořadí 
bodu 

v obrazci 
Souřadnice 

Y 
Souřadnice 

X   

Pořadí 
bodu 

v obrazci 
Souřadnice 

Y 
Souřadnice 

X 

Přírodní památka  

1 830996.34 999157.76   12 831140.81 999127.10   23 831065.06 999284.36 

2 830929.30 999250.78   13 831148.07 999132.93   24 830948.14 999342.26 

3 830954.24 999195.69   14 830927.54 999288.54   25 830947.02 999339.98 

4 831072.97 999256.93 
 

15 830935.31 999309.30 
 

26 830952.26 999346.47 

5 831054.26 999278.60 
 

16 831139.34 999139.26 
 

27 831104.76 999191.96 

6 831028.51 999136.38 
 

17 831132.45 999144.49 
 

28 831104.45 999193.01 

7 831040.12 999133.19   18 831111.14 999173.19   29 830966.20 999373.41 

8 831070.96 999121.73 
 

19 831102.62 999199.17 
 

30 831008.73 999336.40 

9 831087.58 999115.35 
 

20 831098.01 999215.84 
 

31 830937.24 999314.35 

10 831107.01 999114.55   21 831097.39 999219.05   
   11 831128.53 999118.34   22 831084.48 999234.65         

Ochranné pásmo 

1 831028.51 999136.38   4 830974.82 999169.35   7 830929.30 999250.78 

2 830996.34 999157.76   5 830951.82 999194.30   8 830954.24 999195.69 

3 830995.35 999155.11   6 830924.28 999244.36      



Příloha č. 2 k nařízení č.    /        , o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova 

 



Bod 16.       příloha č. 1 

 

Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje 

PLÁN PRÁCE – II. pololetí 2015 

 

8. 9. 2015 – od 11 hodin – Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

- problematika tradiční lidové kultury v Ústeckém kraji 

  

13. 10. 2015 - od 11 hodin – vítězná obec krajského kola soutěže VESNICE ROKU 2014 - Bžany 

- informace o kulturních aktivitách obce, činnosti knihovny a z oblasti péče o památky ve vítězné obci 

Ústeckého kraje 

- dotační programy Ústeckého kraje v oblasti kultury a památkové péče na rok 2016    

 

10. 11. 2015 – od 11 hodin – Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

- informace o činnosti muzea    

              

8. 12. 2015 – od 11 hodin – Lázně Dubí 

- organizační záležitosti – stanovení termínů a plánu práce komise v 1. pololetí 2016 

- hodnocení činnosti komise za rok 2015 

Činnost komise bude průběžně doplňována dle aktuálních potřeb řešení situací na úseku 

kultury a památkové péče.  

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 83/92R/2015


	92.RÚK usnesení
	Usnesení
	účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci, IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05, ve výši 121 tis. Kč, na rozšíření školní družiny a v...
	1) přesun ve výši 16 894 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 11 602 tis. Kč
	3) zvýšení o částku 24 tis. Kč
	4) zvýšení o částku 236 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 291 tis. Kč
	6) zvýšení o částku 5 700 tis. Kč
	7) zvýšení o částku 683 tis. Kč
	8) zvýšení o částku 4 965 tis. Kč
	9) zvýšení o částku 450 tis. Kč
	10) snížení o částku 8 000 tis. Kč
	11) zvýšení o částku 1 852 tis. Kč
	12) zvýšení o částku 35 746 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 34 134 tis. Kč – účelové dotace v rámci rozvojových programů:
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 612 tis. Kč – projekt „Realizace energeticky  úsporných opatření objektů Střední školy technické v Mostě“  pro Střední školu technickou Most, příspěvkovou organizaci:
	 UZ 15 835 – zvýšení o částku 1 522 tis. Kč
	 UZ 90 877 – zvýšení o částku 90 tis. Kč
	13) zvýšení o částku 157 tis. Kč
	14) zvýšení o částku 77 723 tis. Kč
	15) zvýšení o částku 600 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 600 tis. Kč – neinvestiční transfer na úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 8 předloženého materiálu
	16) zvýšení o částku 1 988 tis. Kč
	bere na vědomí
	Termín: 30. 9. 2015
	A) rozhoduje
	schvaluje


	přílohy spojené
	01 bod 6.1 příloha 2
	02 bod 6.3 příloha 1
	03 bod 8.12 priloha 1
	List2

	04 bod 8.14 priloha 1
	05 bod 8.14 priloha 2
	06 bod 8.15 priloha 1
	07 bod 8.15 priloha 2
	08 bod 10.3 příloha 1
	D5-150811-Děčínsko-text
	D5-150811-Děčínsko-P1c
	dělící listy 1abc

	09 bod 10.3 příloha 2
	D5-Sukorady-Dolní Poohří-text
	D5-Sukorady-Dolní_Poohří-P1c
	dělící listy 1abc

	10 bod 10.3 příloha 3
	D3-150911-Mostecká pánev-text-vm
	D3-150911-Mostecká pánev-P1a
	D3-150911-Mostecká pánev-P1b
	D3-150911-Mostecká pánev-P1c 2015
	D3-150911-Mostecká pánev-P1c 2016
	dělící listy

	11 bod 10.5 příloha 1
	12 bod 10.6 příloha 1
	13 bod 10.6 příloha 2
	14 bod 10.6 příloha 3
	15 bod 10.6 příloha 4
	16 Bod 11.1 priloha 1
	17 Bod 11.3 priloha 2
	18 bod 12.1 priloha1
	19 bod 13.5 priloha 1
	20 Bod 13.6 příloha 1
	21 bod 16.1 priloha 1




